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Projekt logo na stulecie Gdyni wybrany

Mamy to! Wiadomo już, który projekt wygrał w konkursie na logo stulecia Gdyni. Głoso-
wanie online oraz w punktach stacjonarnych zakończyło się 27 kwietnia. Zwycięska praca 
zdobyła łącznie 1 346 głosów. To projekt numer 3, którego autorem jest Krzysztof Drumiń-
ski ze Szczecina.

Autor zwycięskiego logo otrzyma nagrodę główną w wysokości 25 tys. zł stanowiącą budżet na 
realizację zamówienia, którego przedmiotem będzie przygotowanie księgi znaku – logo 100-lecia miasta Gdyni.
Oto opis zwycięskiego projektu nadesłany w zgłoszeniu konkursowym przez autora: 
Logo stworzone z okazji stulecia nadania praw miejskich Gdyni to symboliczne połączenie historii, architektury i tożsamości miasta. Jego głównym 
elementem jest liczba „100”, zapisana charakterystycznym fontem Rotunda w odmianie Extra Bold, który nadaje kompozycji nowoczesny, ale jedno-
cześnie solidny i elegancki wygląd. Liczba ta została przedstawiona w formie złotego obrysu, co symbolizuje prestiż, dumę oraz jubileuszowy charakter 
wydarzenia. Złoty kolor odnosi się również do wielkich osiągnięć Gdyni, jej dynamicznego rozwoju oraz znaczenia jako jednego z najważniejszych 
polskich miast portowych.

Prof. Norman Davies z tytułem Honorowego Obywatela Miasta Gdyni

Jego książki można znaleźć w bibliotekach, księgarniach 
i na uczelniach na całym świecie. To wybitny historyk, który 
w swoich pracach przybliżał historię Polski. Niejednokrotnie 
wspominał w nich o Gdyni – jako miejscu ważnym i symbolicz-
nym. Rada Miasta Gdyni przyznała prof. Normanowi Daviesowi 
tytuł Honorowego Obywatela Miasta Gdyni. Oficjalna uroczy-
stość wręczenia mu aktu nadania i odznaki odbyła się 5 maja 
w Konsulacie Kultury.

Prof. Norman Davies to historyk, którego prace rozsławiły historię Pol-
ski na całym świecie (m.in. „Boże igrzysko”, „Powstanie '44” czy „Orzeł 
biały, czerwona gwiazda”). 

Na zdjęciu prof. Norman Davies odbiera akt nadania oraz kwiaty z rąk pre-
zydent Gdyni Aleksandry Kosiorek i Tadeusza Szemiota – przewodniczącego 
Rady Miasta Gdyni (fot. Mirosław Pieślak)
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Idziemy na wybory

18 maja odbędą się wybory na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. Jeżeli w pierw-
szej turze żaden kandydat nie zdobędzie 
ponad 50% głosów, wówczas ponowne gło-
sowanie odbędzie się 1 czerwca. Informacje 
o obwodowych komisjach wyborczych 
w Gdyni znajdziemy w obwieszczeniu 
wydanym przez prezydent Aleksandrę 
Kosiorek, które znajduje się na stronach 
7-14 aktualnego „Ratusza”. 

Kto może głosować?
W wyborach prezydenckich może wziąć udział 
każdy polski obywatel, który ukończył 18 lat (naj-
później w dniu wyborów) i nie jest pozbawiony 
praw wyborczych.

Więcej na 2 str. „Ratusza”.

Arka Gdynia wraca do Ekstraklasy!

Arka Gdynia pokonała na własnym stadionie Bruk-Bet Termalicę Nieciecza 2:1 i na trzy 
kolejki przed końcem sezonu zapewniła sobie awans do Ekstraklasy. Spotkanie oglądało 
z trybun aż 14 384 widzów – to oficjalny rekord frekwencji na Stadionie Miejskim w Gdyni.

fot. Tomasz Duc/Arka Gdynia
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Droga Czerwona i Zielony Okręg Przemysłowy wśród priorytetowych 
działań rządu

Gdynia i Pomorze mają strategiczne znaczenie dla obronności kraju oraz gospodarki. 
Dlatego w naszym mieście i regionie planowane są inwestycje, które wzmocnią roz-
wój przemysłu, szlaków komunikacyjnych czy handlowych, a także bezpieczeństwo 
infrastruktury krytycznej. Rozmawiali o tym uczestnicy konferencji „Przyszłość Gdyni 
i Pomorza – megaprojekt dla regionu i Polski”, która odbyła się 5 maja w Pomorskim Parku 
Naukowo-Technologicznym. Podczas spotkania wicepremier, minister obrony narodo-
wej Władysław Kosiniak-Kamysz oraz prezydent Gdyni Aleksandra Kosiorek potwierdzili 
realizację Drogi Czerwonej. Zwrócili też uwagę na konieczność modernizacji Estakady 
Kwiatkowskiego. Na Pomorzu powstanie również Zielony Okręg Przemysłowy.

5 maja oczy całej Polski były zwrócone na Gdynię. W Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym 
odbyła się konferencja „Przyszłość Gdyni i Pomorza – megaprojekt dla regionu i Polski” poświęcona 
nowoczesnemu spojrzeniu na rozwój Pomorza i jego strategicznej roli w gospodarce oraz bezpie-
czeństwie narodowym. Zorganizowało ją Ministerstwo Obrony Narodowej we współpracy z Gdynią 
i Rumią. Wzięli w niej udział m.in. przedstawiciele rządu, parlamentarzyści, samorządowcy, a także 
eksperci ze środowisk biznesowych i naukowych.

Droga Czerwona i modernizacja Estakady Kwiatkowskiego oraz Zielony Okręg Przemysłowy wpisane 
są w projekt „Kaszubia”. Ma być to program wieloletni, rozpisany na dekady.  Działania w ramach 
projektu zaczną się właśnie od Drogi Czerwonej. Jej powstanie jest konieczne dla realizacji założeń 
„Kaszubii”. A to dlatego, że droga ta zapewni bezpośrednie połączenie Portu Gdynia z siecią dróg 
krajowych, w tym trasą S6. Usprawni także komunikację z sąsiednimi gminami.
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XVII sesja Rady Miasta Gdyni odbyła się 
23 kwietnia. Rozpoczęto ją wspomnie-
niem o zmarłym Leszku Kopciu. Poza tym 
podczas obrad pod głosowanie poddano 
projekty uchwał dotyczących m.in.: zmiany 
w budżecie Gdyni na 2025 rok, zacią-
gnięcia pożyczki długoterminowej oraz 
nadania skwerowi pomiędzy ulicami Koper-
nika, Cylkowskiego i Bohaterów Starówki 
Warszawskiej nazwy Weteranów Misji 
Pokojowych ONZ.

Podczas obrad gdyńscy radni przyjęli projekty 
uchwał dotyczące m.in.:
•  zmiany uchwały w sprawie budżetu Gdyni 
na 2025 rok

W wyniku przyjętych zmian budżet Gdyni wynosi 
po stronie:

– dochodów: 2.475.139.192,81 zł
– wydatków: 2.723.077.024,46 zł
– przychodów: 767.293.323,45 zł
– rozchodów: 519.355.491,80 zł

Uchwała podlega nadzorowi Regionalnej Izby 
Obrachunkowej.
 
• zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na 
restrukturyzację zadłużenia miasta

W 2025 roku postanowiono zaciągnąć po-
życzkę długoterminową z przeznaczeniem na 

restrukturyzację zadłużenia miasta do wysoko-
ści nieprzekraczającej 444.600.000 zł. 
Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. To pożyczka, 
która spłaca wcześniejsze zobowiązania.

Refinansowanie i konsolidacja wcześniejszych 
kredytów pozwoli na obniżenie kosztów obsługi 
długu w latach 2025-2034 i poprawi stosunek 
spłaty kapitału zobowiązań do wysokości plano-
wanych do zapłaty odsetek bankowych.

Podczas głosowania 23 radnych było za przyję-
ciem uchwały, a 5 wstrzymało się od głosu.
 
•  nadania skwerowi pomiędzy ulicami 
Kopernika, Cylkowskiego i Bohaterów Sta-
rówki Warszawskiej nazwy Weteranów Misji 
Pokojowych ONZ

Wniosek w tej sprawie do Rady Dzielnicy Redło-
wo zgłosiła Fundacja Wsparcia Weteranów Misji 
Międzynarodowych Pro Veterani. Rada poparła 
pomysł i przygotowała odpowiednią uchwałę.
 
• określenia górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych, osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczania ścieków oraz 
transportu nieczystości ciekłych.

PEWiK Gdynia dokonał wyliczenia opłat za ładu-
nek w nieczystościach ciekłych przyjmowanych 
do punktu zlewnego przy ul. Baza Kontenerowa.

•  ustalenia składu osobowego stałej Komisji 
Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa 
Rady Miasta Gdyni

Ze składu stałej Komisji Samorządności Lokalnej 
i Bezpieczeństwa Rady Miasta Gdyni odwołano 
radną Annę Salomon. 

• desygnowania radnych do Rady ds. Budżetu 
Obywatelskiego

W skład Rady ds. Budżetu Obywatelskiego 
weszli radni: Teresa Bysewska, Monika Strzał-
kowska, Łukasz Strzałkowski i Emilia Rogała.

Podczas sesji wysłuchano również sprawozdań 
z prac Rady Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demp-
towo, które przedstawiła Monika Rak, prze-
wodnicząca zarządu dzielnicy Pustki Cisow-
skie-Demptowo oraz z prac Komisji Gospodarki 
Komunalnej, które zaprezentował radny Norbert 
Anisowicz.

Pełny porządek obrad znajdziemy w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Kolejna sesja Rady Miasta 
Gdyni odbędzie się 28 maja o godz. 11:00.

Posiedzenie z XVII sesji dostępne jest na portalu 
eSesja.tv.

Po XVII sesji Rady Miasta Gdyni

Idziemy na wybory – cd.

Na prezydenta RP kandydują:
Bartoszewicz Artur,
Biejat Magdalena Agnieszka,
Braun Grzegorz Michał (Konfederacja Korony 
Polskiej),
Hołownia Szymon Franciszek (Polska 2050 
Szymona Hołowni),
J a k u b i a k  M a r e k  ( F e d e r a c j a  d l a 
Rzeczypospolitej),
Maciak Maciej,
Mentzen Sławomir Jerzy (Konfederacja Wolność 
i Niepodległość),
Nawrocki Karol Tadeusz,
Senyszyn Joanna,
Stanowski Krzysztof Jakub,
Trzaskowski Rafał Kazimierz (Platforma Oby-
watelska RP),
Woch Marek Marian (Bezpartyjni Samorządow-
cy – Łączy nas Polska),
Zandberg Adrian Tadeusz (Razem).

Oficjalne informacje o wyborach prezydenckich 
2025 znajdują się również na stronie Państwowej 
Komisji Wyborczej pkw.gov.pl.
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Unijne projekty w zasięgu ręki – Dni Funduszy Europejskich

Zwiedzanie zajezdni autobusowej, gra 
urzędowa, eksperymenty, warsztaty kre-
atywne, kulinarne i kulturalne czy pokazy 
praktyczne zawodów technicznych to tylko 
niektóre gdyńskie atrakcje przygoto-
wane z okazji Dni Funduszy Europejskich. 
Wybrane gdyńskie instytucje zapraszają od 
9 do 11 maja.

Dni Funduszy Europejskich są elementem kam-
panii „Europe in My Region”, która pokazuje, jak 
wiele projektów w całej Unii Europejskiej zreali-
zowano dzięki środkom europejskim.
Poniżej lista atrakcji przygotowanych przez 
gdyńskie instytucje.
 
Pomorski Park Naukowo-Techno-
logiczny – Fundusze europejskie 
w przyszłości szkolnictwa zawodowego

9 maja w godz. 10:00-14:00 w Pomorskim Par-
ku Naukowo-Technologicznym (al. Zwycięstwa 
96/98) odbędzie się wydarzenie, które pokaże, 
jak nowoczesne szkolnictwo zawodowe łączy 
praktyczne umiejętności z dynamicznymi moż-
liwościami rozwoju, a także jak fundusze euro-
pejskie wspierają jego rozwój i unowocześnianie.
 
W programie: pokazy praktyczne zawodów tech-
nicznych, prezentacja nowoczesnych pracowni, 
spotkania z pracodawcami i przedstawicielami 
branż, prezentacje multimedialne, pokazy umie-
jętności uczniów, wymiana doświadczeń. 
Wstęp na wydarzenie jest wolny.
 
Jak działa nowoczesna zajezdnia 
autobusowa?

9 maja w godz. 10:00-13:30 będzie można 
zwiedzić zajezdnię autobusową Przedsiębior-
stwa Komunikacji Autobusowej w Gdyni przy ul. 
Platynowej 19/21.
 
Uczestników czeka wycieczka autobusem po 
zajezdni, w trakcie której pracownicy opowie-
dzą, czym się zajmuje przedsiębiorstwo. Będzie 
można zobaczyć miejsca, które na co dzień są 
niedostępne, takie jak myjnia autobusowa czy 
stacja diagnostyczna oraz paliwowa. 

Zwiedzanie odbędzie się w 2 turach: w godz. 
10:00-11:30 i w godz. 12:00-13:30.

Gra urzędowa „Escape PUP”

9 maja w godz. 10:00-14:00 Powiatowy Urząd 
Pracy w Gdyni (ul. Kołłątaja 8) zaprasza do udzia-
łu w przygotowanych atrakcjach.
 
W programie wydarzenia: prezentacja na temat 
Inteligentnych Specjalizacji Pomorza oraz za-
wodów przyszłości, quiz dotyczący funduszy 
europejskich i rynku pracy, gra urzędowa pt. 
„Escape PUP”. 
Uwaga: obowiązują zapisy. Szczegółowe infor-
macje można uzyskać, pisząc na adres e-mail: 
projekty@pupgdynia.pl.

Akademia Czystego Morza

Uniwersytet Morski w Gdyni (ul. Morska 81-87) 
zaprasza 9 maja w godz. 10:00-14:00 na pokład 
Akademii Czystego Morza – projektu realizo-
wanego przy wsparciu funduszy europejskich 
w programie Wiedza Edukacja i Rozwój.

O godz. 10:00 rozpocznie się wykład „Katastro-
fy na morzu”. Prowadzący opowiedzą podczas 
niego historie największych wypadków statków 
morskich. 
Natomiast od godz. 11:00 do godz. 14:00 za-
planowano cztery bloki tematyczne. Po części 
praktycznej w każdym z bloków odbędą się quizy 
edukacyjne z nagrodami.

Obowiązuje rezerwacja miejsc. Kontakt: a.dere-
szewska@wznj.umg.du.pl.

Dzień Funduszy Europejskich 
w Przystaniach

9 maja w Przystani Śmidowicza 49 odbędzie 
się wspólne świętowanie Dni Funduszy Euro-
pejskich. Rozpocznie się ono o godz. 10:00 od 
teatru dla dzieci. Wstęp wolny (bez zapisów).

Natomiast w godz. 15:00-17:00 zaplanowano 
warsztat kulinarny z przyrządzania pizzerinek. 
Na to wydarzenie obowiązują zapisy pod nr. tel. 

727 503 070 lub mailowo: smidowicza49@lis.
gdynia.pl. Liczba miejsc jest ograniczona.

Z kolei 9 maja w Przystani Opata Hackiego 33 
będzie można posłuchać o Sycylii. Odbędzie się 
też wspólne włoskie gotowanie.

W godz. 15:00-17:00 zaplanowano warsztat 
przybliżający kulturę włoską.

Uczestnicy wspólnie przygotują włoskie dania, 
a po degustacji wolontariuszka z Włoch o  Sycy-
lii, gdzie się wychowała.
Prezentacja będzie tłumaczona na język polski.
Zapisy na warsztat: pod nr. tel. 58 727 39 31 lub 
e-mailem: opata33@lis.gdynia.pl lub osobiście 
w domu sąsiedzkim.

Na świętowanie zaprasza też Przystań Widna 
2A. 9 maja w godz. 10:00-14:00 na dzieci wraz 
z opiekunami będzie czekać rodzinny warsztat 
kreatywny „Dbamy o ziemię”. 
Zapisy na warsztat pod nr. tel. 727 503 080 lub 
e-mailem: widna2a@lis.gdynia.pl lub osobiście 
w domu sąsiedzkim.
 
Ogrodowa Niedziela w Leśnym Ogrodzie 
Botanicznym „Marszewo”

11 maja w godz. 10:00-16:00 w Leśnym Ogro-
dzie Botanicznym „Marszewo” (ul. Marszewska 
5) w ramach Ogrodowej Niedzieli zaplanowano 
świętowanie Dni Funduszy Europejskich.
To okazja, żeby spędzić czas w kontakcie z przy-
rodą, wziąć udział w warsztatach i spacerach, 
a także skorzystać z ogniska.

11 maja odbędą się warsztaty na temat papieru 
czerpanego. 
Uczestnicy sami przygotują swój papier z wyko-
rzystaniem roślin zielnych.
Dla chętnych: spacer z mapą po terenie ogrodu, 
rozwiązywanie zadań związanych z obiektami 
ogrodu botanicznego, które powstały dzięki 
finansowaniu ze środków UE.
Na warsztaty obowiązuje wcześniejsza  rezerwa-
cja: www.marszewo.nakiedy.pl.

Szczegóły akcji i wydarzeń znajdują się na stro-
nie: https://dniotwarte.eu/. 

Ważne zmiany w rekrutacji do gdyńskich żłobków

10 maja rusza rekrutacja do gdyńskich żłob-
ków. Odbywa się ona elektronicznie. W tym 
roku zmieniają nie tylko zasady, ale także 
kryteria rekrutacji, co może mieć istotny 
wpływ na proces przyjmowania dzieci do 
placówek. Warto się z nimi zapoznać.

Rekrutacja do żłobków odbywa się za pomocą 
strony internetowej gdynia-zlobki.nullo.pl, na 
której można również znaleźć dokładne infor-
macje o zasadach naboru.
W naszym mieście rekrutacja jest otwarta dla 
dzieci, które mają nadany numer PESEL oraz 

przynajmniej jeden z rodziców lub opiekunów 
prawnych zamieszkuje bądź jest zameldowany 
na terenie Gminy Miasta Gdyni.
Dzieci przyjęte do żłobka będą do niego uczęsz-
czać od 1 września 2025 roku.
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Zobacz to, co najlepsze  
w Teatrze Miejskim

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza 
zaprasza: 

9 i 10 maja na sztukę Marty Guśniowskiej „Trzej 
muszkieterowie” w reż. Rafała Szumskiego.
Atos, Portos i Aramis prowadzą spokojne życie 
emerytów. Czy młody D’Artagnan poderwie ich 
do kolejnego boju o dobre imię królowej? 

11 maja na sztukę Jerzego Szaniawskiego „Że-
glarz” w reż. Krzysztofa Babickiego. 
Kapitan Nut wielkim żeglarzem był albo nie-
koniecznie. Zbliża się uroczystość odsłonięcia 
pomnika bohatera. Ktoś stanie temu na drodze. 
Będzie śmiesznie i z tajemnicą. 
Spektakl grany pod pokładem „Daru Pomorza”.

13 i 20 maja na „Jądro ciemności” Josepha Con-
rada w adaptacji Pawła Huellego i reż. Krzysz-
tofa Babickiego. Spektakl grany na „Darze 
Pomorza”. „Jądro ciemności” to zapis podróży 
do mrocznych granic ludzkiej psychiki. 

14 i 15 maja na komedię Petera Quiltera 
„Następnego dnia rano” w reż. Grzegorza 
Kempinsky’ego. 
Komu się nie zdarzyło… Obudzić się następnego 
dnia i… wpaść w panikę. Spektakl dla dorosłych.

16, 17 i 18 maja na „Niewolnice z Pipidówki” Mi-
chała Bałuckiego w reż. Krzysztofa Babickiego.
Przewrotna i zabawna opowieść o sile sprawczej 
kobiet. Zdeterminowane bohaterki spróbują 
wszelkich środków, by osiągnąć swój cel. Czy 
im się uda?

Teatr Gdynia Główna zaprasza

Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 1) 
zaprasza:

10 maja godz. 19:00: „Wieczna Komedia” inspi-
rowana komediami Arystofanesa oraz esejami 
Rebekki Solnit, reż. Grzegorz Kujawiński.  
Bohaterki spektaklu to kobiety, które postana-
wiają połączyć siły, podjąć walkę o swoje prawa 
i poprawę statusu społecznego. 
Bilety 50/55 zł. 

11 maja godz. 12:00 STACJA BAJEK: „Nie płacz 
i nie ucz się płakać” wg Klechd Sezamowych 
Bolesława Leśmiana w reż. Ewy Ignaczak. 
Księżniczka Parysada jest szczęśliwa, beztro-
ska, piękna, a w dodatku otoczona bezgraniczną 

miłością przyjaciół. Pewnego dnia dopada ją 
smutek. 
Bilety: 40 zł.

16 i 17 maja o godz. 19:00 na „Chłopem i babą 
stworzył nas Bóg”, koncert komediowo – roman-
tyczny na dwa głosy i instrument, reż. Marek 
Sadowski. To komediowy koncert dla wszyst-
kich tych, którzy są, byli, lub chcieliby być 
zakochani. 
Bilety: 50/55 zł.

18 maja godz. 12:00 na Stację Bajek: „Dzielny 
Kapitan Ahab” insp. „Moby Dickiem” Hermana 
Melville’a. Pełna humoru, awanturnicza podróż 
morska. Młody chłopiec Izmael zaciąga się na 
statek wielorybniczy dowodzony przez kapi-
tana Ahaba. Nie wie jeszcze, że rozpoczyna się 
największa przygoda jego życia.
Bilety: 40 zł.

Repertuar na teatrgdyniaglowna.pl.

Klub „Riwiera” zaprasza

Klub Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza: 

10 maja o godz. 17:00 na koncert pt. „Japonia 
Fortepian i Ja”.

11 maja o godz. 17:00 na Koktajl Artystyczny 
„Koncert z wielką galą”. Bezpłatne wejściówki 
do odbioru w bibliotece klubu.
 
13 maja o godz. 12:00 na wykład Daniela Siecz-
kowskiego „Obława augustowska”. Wykład 
realizowany przy współpracy z oddziałowym 
Biurem Edukacji Narodowej IPN w Gdańsku.

Konsulat Kultury zaprasza 

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza: 

9 maja o godz. 19:00 na Koncert The Beatles 
Unplugged by Adam Kalinowski. Bilety: 75 zł.

9, 14, 16, 21 i 23 maja o godz. 9:00 i 11:00 na 
Artystyczny Klub Malucha. Śpiew, gra na pro-
stych instrumentach i ćwiczenia logopedyczne. 
Bilety: 18 zł.

10 maja o godz. 10:00 na Artystyczny Klub 
Rodzica – Jaki to ptak? Poznaj świat, który cię 
„optacza”! Na zajęciach uczestnicy nauczą się 
rozpoznawać wybrane ptaki. Bilety: 20 zł.

10 maja o godz. 20:00 na Roztańczony Kon-
sulat vol. 21, czyli retro party w klimacie Wiel-
kiego Gatsby’ego z Harlem Beats. Bilety: 40 zł.

11 maja o godz. 11:00 na koncert Mała Gdyń-
ska Filharmonia – Dawne tańce i melodie na 
królewskim dworze. W zamku na zielonym 
wzgórzu mieszkała księżniczka o imieniu Mu-
zolina, która ponad wszystko kochała muzykę, 
śpiew i taniec. Miejsce: Sala Koncertowa Portu 
Gdynia. Bilety: 28 zł.

11 maja o godz. 14:30 na Mothers Circle: Mom 
Rage – A conversation with our anger. Free ad-
mission or small donation.

11 maja o godz. 17:00 na spektakl impresaryjny 
„Separatka” (reż. Joanna Szczepkowska). Marta 
i Alina trafiają do szpitalnej sali przeznaczonej 
dla jednej osoby. Skazane na swoje towarzy-
stwo – próbują przetrwać do momentu, aż ktoś 
przyjdzie i zdecyduje za nie. Bilety: 110 zł.

12 i 19 maja o godz. 16:00 na warsztaty 
w ramach projektu STEDY. Cykliczne zajęcia 
przeznaczone dla młodych osób mające na celu 
integrację poprzez sztukę i kulturę. 
Udział bezpłatny, obowiązują zapisy.

13 i 20 maja o godz. 17:00 na warsztaty „Śpiew 
drogą do siebie” z Mają Sokołowską. Każdy 
może zacząć przygodę z głosem niezależnie od 
wieku, predyspozycji i uzdolnień muzycznych. 
Bilety: 30 zł.

13 maja o godz. 18:00  na warsztaty białego 
śpiewu z Martą Piasecką-Jaworską. Śpiewa-
nie pieśni tradycyjnych to doskonały sposób 
na poprawę samopoczucia, redukcję stresu, 
odkrywanie swoich emocji i powrót do korzeni. 
Bilety: 30 zł.

14 maja o godz. 17:00 na cykl spotkań „Porce-
lana – biżuteria stołu”. W jej świat wprowadzi 
gdyńska kolekcjonerka i znawczyni tematu 
Urszula Zalewska. Wstęp wolny.

14 i 21 maja o godz. 17:30 na zajęcia dla dzieci 
Mini Joga. Cykl zajęć dla dzieci i ich opiekunów, 
który łączy jogę z kreatywną zabawą. 
Bilety: 20 zł.

14 maja o godz. 19:00 na Teatrzyk Bezwstydny. 
To miejsce, w którym każdy może wyjść na scenę. 
Masz piosenkę, którą chcesz sprawdzić przed 
obcą publicznością? Grasz na gitarze? Śpiewasz? 
Tańczysz? 
Wstęp wolny.

GDYNIA KULTURALNA
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Wystawy

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy Czarne-
go 1a) zaprasza na wystawy czasowe „To nie jest 
magazyn” i „W Gdyni nie pada”. Muzeum czynne 
we wtorek, czwartek i piątek: w godz. 10:00-
18:00, w środę w godz. 12:00-20:00, w sobotę, 
niedzielę i święta w godz. 10:00-17:00. Bilety 
ulgowe/normalne/rodzinne: 12/20/45 zł.
Na wystawie „To nie jest magazyn” można 
oglądać 12 wyjątkowych obiektów ukazujących 
z historię miasta. Można ją oglądać do 25 maja 
2025 r. 
Więcej na stronie muzeumgdynia.pl.

Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) zaprasza na wy-
stawę stałą o dziejach emigracji. Muzeum czynne 
we wtorki w godz. 12:00-20:00, środa – niedziela 
w godz. 10:00-18:00. Wstęp: 21 zł bilet normalny, 
ulgowy 17 zł. 
Więcej na stronie polska1.pl.

Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1B) zaprasza na wystawę czasową 

Małgorzaty Zimnoch „Strażnicy Bałtyku”. Eks-
pozycja dostępna będzie do 1 czerwca. 
Muzeum (wszystkie 3 obiekty) otwarte jest 
w godz. 10:00-18:00, ostatnie wejście odpowied-
nio o godz. 17:15. Poniedziałki nieczynne. 
Muzeum zaprasza na pokład okrętu podwodne-
go ORP „Sokół”. Wejścia w godzinach otwarcia 
muzeum co pół godziny – bilety do kupienia 
w kasach muzeum i online.
Na swój pokład w sezonie zaprasza również ORP 
„Błyskawica”. 
Więcej na stronie muzeummw.pl.

Kaszubskie Forum Kultury i Zrzeszenie Kaszub-
sko-Pomorskie Oddział w Gdyni zapraszają na 
wystawy twórczości Jerzego Pikniczki,w Kaszub-
skim Forum Kultury przy al. Marsz. Piłsudskiego 
18.

Koło Plastyków im. W. Szczeblewskiego przy 
Towarzystwie Miłośników Gdyni zaprasza na 
wystawę prac grupy malarskiej Połączone Pasją  
pt. „Ptak, czyli Kto”. 

Wystawa ta jest prezentacją ok. 25 obrazów wy-
konanych w różnych technikach.
Ekspozycja w galerii przy ul. Władysława IV 51 
potrwa do 10czerwca.
Wystawę można oglądać do w poniedziałki, środy 
i piątki w godz. 11:00-13:00, we wtorki w godz. 
12:00-14:30 i w godz. 15:00-18:00 i w czwartki 
w godz. 11:00-13:00 i w godz. 15:00-18:00.

Stowarzyszenie Promocji Artystów Wybrze-
ża ERA ART zaprasza do lokalu artystycznego 
TYGIEL w Gdyni (Abrahama 86, wejście od ulicy 
Władysława IV) na wernisaż „SOBIERAJ malar-
stwo” – Emilia, Magdalena, Sonia i Andrzej.
Wystawa będzie dostępna do 15 maja.

Klub  Myśli św. Jana Pawła II i Instytut Teolo-
giczny Archidiecezji Gdańskiej zapraszają na 
wystawę „Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana 
Pawła II w Wadowicach” na placu przy wejściu 
do dolnego Kościoła pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Gdyni od strony ul. Batorego.
Wystawę można oglądać do 15 czerwca.           

Mikrokoncert u Franciszkanów

11 maja o godz. 14:30 w kościele pw. 
św. Antoniego z Padwy (ul. Ujejskiego 
40, Gdynia) odbędzie się mikrokoncert 
kompozytorki Katarzyny Brochockiej, 
Tomasza Raffa oraz Karola Kowala.

Cykl miktrokoncertów to oddolna inicjatywa 
artystów związanych z kościołem na Wzgórzu 
św. Maksymiliana w Gdyni. 
Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Zakochaj się w gdyńskich 
zabytkach

Stowarzyszenie Zabytkowa Gdynia 
zaprasza na kolejne z cyklu 13 spotkań 
i spacerów edukacyjno-popularyzator-
skich, które przybliżą historię miasta, jego 
zabytki i wyjątkową architekturę. 

10 maja o godz. 10:00 rozpocznie się spacer  
„Dworzec Kolejowy i Kościół NSPJ”, który po-
prowadzi Robert Hirsz. Zbiórka przy Miejskiej 
Informacji Turystycznej przy ul. 10 Lutego 24.
14 maja o godz. 18:00 rozpocznie się wykład 
Tomasza Rembalskiego pt. „Karol Rosicki 
Dworzanin Przebendowskich z Kolibek i jego 
potomkowie”. Wydarzenie odbędzie się w  
Domu Burmistrza przy ul. Abrahama 25. 
Wstęp wolny. 
Projekt finansowany ze środków Miasta Gdyni.
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Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłatne 
wydarzenia w filiach.

10 maja w godz. 10:00-18:00 Biblioteka Wi-
tomino (ul. Widna 2B) zaprasza na Dzień Star 
Wars. W programie m.in.: panel dyskusyjny 
o filmach i serialach Star Wars, turniej gry kar-
cianej „Star Wars Deckbuilding”, konkurs wiedzy 
o sadze i strefa dla dzieci. Zapisy obowiązują na 
wybrane punkty programu. Szczegóły na stronie 
bibliotekagdynia.pl.
12 maja o godz. 17:30 Biblioteka Wiedzy 
(ul. Świętojańska 141) zaprasza na spotkanie 
z Michałem Kiełbasą, podróżnikiem i autorem 
książki „58 krajów w 832 dni – podróże w pan-
demii”. Wstęp wolny.
12 maja o godz. 17:00 Biblioteka Mały Kack (ul. 
Łowicka 51) zaprasza na spotkanie z Barbarą 
Makowiecką, autorką książki „Romans z kortami 
w tle”. Wstęp wolny.
12 maja o godz. 17:00 Biblioteka Śródmieście 
(ul. Władysława IV 7-15) zaprasza na ziołowy 
spacer po dzielnicy, organizowany przez Fundację 
Ziołogród. Wstęp wolny.
13 maja o godz. 16:30 Biblioteka Obłuże 
(ul. Boisko 6) zaprasza dzieci od 3. roku życia na 
spektakl „Mapa skarbów” w wykonaniu Teatru 
Kurtyna. Obowiązują zapisy: filianr1@bibliote-
kagdynia.pl lub tel. 58 625 08 16.

15 maja w godz. 10:00-18:00 Biblioteka Cisowa 
(ul. Chylońska 237) zaprasza na sąsiedzką wy-
mianę roślin, której towarzyszyć będzie wiosenna 
reaktywacja Cisowskiej Bazy Nasion – przestrze-
ni, w której czytelnicy wymieniają się nasionami. 
Wstęp wolny.
15 maja o godz. 17:00 Biblioteka Grabówek 
(ul. Morska 113) zaprasza na spacer śladami 
bohaterek „Potopu”, który poprowadzi Salcia Ha-
łas. Uczestnicy wystartują z Biblioteki Grabówek 
i dotrą do Wzgórza Bernarda. Podążymy śladami 
Tych, Które Wiedzą – Lońki, Haliny i Zośki Na-
dziei. Zapisy: filianr3@bibliotekagdynia.pl lub 
tel. 58 627 09 59.
15 maja o godz. 18:00 Biblioteka z Pasją 
(al. Zwycięstwa 96/98) zaprasza na spotkanie 
z Żanetą Zgliczyńską, autorką powieści mło-
dzieżowych takich jak: „It’s a match. Tylko nie 
ty”, „Wrecked” i „Brama”. Wydarzenie organizo-
wane jest w ramach cyklu „Czytanie w śmietanie” 
z okazji 90-lecia Biblioteki Gdynia. Wstęp wolny.
15 maja o godz. 18:00 Biblioteka Wzgórze (ul. 
biskupa Dominika 3) zaprasza osoby dorosłe na 
spotkanie z baśnią skandynawską, zatytułowane 
„O królu, chłopie i kiełbasie”. Opowiadać i grać 
na instrumentach będzie Szymon Góralczyk 
(kankles, tank drum, bęben obręczowy). 
Zapisy: filianr10@bibliotekagdynia.pl lub pod nr. 
tel. 58 622 18 51.

Dzieje się w Bibliotece Gdynia
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NOC MUZEÓW

17 maja zapowiada się długa i bezsenna noc. Przed nami tegoroczna Europejska Noc Muzeów, czyli znana na 
całym kontynencie akcja, gdy placówki kulturalne otwierają swoje zakamarki i czekają na gości ze specjalną 
ofertą. Tak też będzie w Gdyni. Specjalny program na tę noc przygotowali między innymi: Muzeum Emigracji, 
Muzeum Miasta Gdyni, Muzeum Marynarki Wojennej, Klub Marynarki Wojennej i Pracownia Kunszt.

Noc Spawacza – Noc Muzeów 
w Muzeum Miasta Gdyni! 

Fabryczne hale, portowe dźwigi, maszyny, 
spawacze i hutnicy, uwiecznieni na obra-
zach Kazimierza Ostrowskiego, odgrywać 
będą role pierwszoplanowe podczas Gdyń-
skiej Nocy Muzeów. 17 maja, od godziny 
19:00 do północy w „Noc Spawacza” 
w Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy Czar-
nego 1A) będzie można zwiedzać, tworzyć, 
tańczyć i podziwiać wystawy, jakby jutra 
miało nie być.

Program
w godz. 19:00-22:00 
– Wcale nieospale! – otwarte warsztaty z two-
rzenia maski spawacza
DJ-set: Bartosz Hervy
Ekologiczne warsztaty z sitodruku ręcznego
w godz. 19:00-00:00
Stoczniowe kroniki filmowe, wystawy (ostatnie 
wejście o godz. 23:30)

„Noc Spawacza” to w kilku słowach: wystawy, 
warsztaty, dj set, sitodruk i stoczniowe kroniki 
filmowe. W rzeczywistości to dosłownie tylko 
kilka godzin by na własne oczy zobaczyć rzadko 
eksponowane dzieła niepokornego twórcy, któ-
rego postaci nie da się zmieścić w żaden schemat 
biograficzny – Kazimierza Ostrowskiego.

Bilety: 5/0 zł dorosły/ dziecko – wejściówki będą 
dostępne do zakupu w kasie w dniu wydarzenia.

Dekada historii, jedna noc – jubi-
leuszowa Noc Muzeów w Muzeum 
Emigracji w Gdyni

10 lat działalności, tysiące opowieści 
i jedna, wyjątkowa noc. 17 maja od godz. 
19:00 do godz. 1:00 Muzeum Emigracji 
w Gdyni zaprasza na jubileuszową edycję 
Nocy Muzeów, której hasłem przewodnim 
nieprzypadkowo będzie w tym roku CZAS. 
W programie: nocne zwiedzanie wystawy 
stałej, instalacja audiowizualna oraz atrak-
cje przygotowane z myślą o najmłodszych. 

W tym roku mija dziesięć lat od chwili, gdy Mu-
zeum Emigracji w Gdyni po raz pierwszy otwo-
rzyło swoje drzwi dla zwiedzających. 10-lecie to 

nie tylko zapis w kalendarzu – to także moment 
podsumowania, refleksji, spojrzenia zarówno 
wstecz, jak i przed siebie. 

Z myślą o gościach przygotwano mapping. Wi-
zualizacja przeprowadzi nas przez niemal sto lat 
istnienia Dworca Morskiego – od jego powstania, 
aż po ostatnią dekadę, w której budynek stał się 
siedzibą  Muzeum Emigracji. Przenikające się 
obrazy pozwolą zobaczyć, jak przeszłość prze-
plata się z teraźniejszością, jak historia wciąż 
wpływa na to, kim jesteśmy dzisiaj, jak stajemy 
się częścią nieustannego ruchu i zmiany. Obrazy 
i dźwięki, które wypełnią tej nocy muzealne 
wnętrza,  pozwolą  nam odczuć, jak czas płynie 
w tym konkretnym miejscu – pełnym wspo-
mnień, spotkań i pożegnań – ukazując ulotność, 
a zarazem siłę wspólnotowego przeżywania 
chwili. 

Nie zabraknie także działań dla rodzin  z dziećmi. 
Między godziną 19:00 a 23:00 w otwartej stre-
fie warsztatowej na gości będą czekały narzędzia 
do odmierzania godzin oraz zajęcia plastyczne, 
które dosłownie przeniosą nas w czasie. Pozna-
cie także kilku znanych polskich emigrantów, dla 
których słowo CZAS miało szczególne znacze-
nie. Materialności czasu pozwoli doświadczyć 
również  umieszczone w muzealnej przestrzeni 
KROSNO.
Wstęp na wystawę stałą oraz wszystkie wyda-
rzenia jest bezpłatny. 

Z marynarskim pozdrowieniem

Muzeum Marynarki Wojennej zaprasza 17 
maja do swojej siedziby przy ul. Zawiszy 
Czarnego 1B (wraz z Ekspozycję Plene-
rową Broni i Uzbrojenia Morskiego) oraz na 
pokład statków-muzeów ORP Błyskawica 
oraz ORP Sokół w godz. 19:00-1:00 (ostat-
nie wejście o 23:45).

Przez całą Noc Muzeów zapraszają: szpital polo-
wy, Grupy Rekonstrukcji Historycznej – Obrony 
Wybrzeża, Sojusz, North Regiment, Devil’s Dogs, 
Seabees North i inne, wystawa broni historycznej 
Baltic Coast Armory, STAR 660 M2, zwiedzanie 
zdwojonej armaty 130 mm oraz stanowiska do-
wódczo-dalmierzowego z ORP Wicher II, namiot 
edukacyjny MMW z zabawami dla dzieci, kuch-
nia polowa z przepyszną wojskową grochówką, 

nauka udzielania pierwszej pomocy – Hufiec ZHP 
Sopot im. MW, pokazy DART – Gdyńskie Stowa-
rzyszenie Steel Darta „Błyskawica”, podziemny 
magazyn studyjny (klasyczny sprzęt nurkowy).
Wstęp jest biletowany: 5 zł osobno do każdego 
obiektu.

Poznaj pracę konserwatora 
zabytków

KUNSZT. Pracownia badań i konserwacji 
zabytków zaprasza 17 maja w godz. 15:00-
21:00 do lokalu przy ul. Śląskiej 22-23/8.

To gratka dla osób, które interesuje konserwacja 
zabytków? Można będzie poznać zespół pracow-
ni i wypróbować na własnej skórze, jak pracuje 
konserwator. W programie: oprowadzanie po 
pracowni, mikrowystawa w tematyce konser-
watorskiej, praktyczne wskazówki dotyczące 
przechowywania i opieki nad starymi obrazami,  
darmowe konsultacje z konserwatorką malar-
stwa (można pokazać zdjęcie obrazu na tele-
fonie), wyprzedaż staroci i oferta warsztatów 
artystycznych. 
Wstęp bezpłatny (bez zapisów).

Better Future Festiwal 

W ramach Nocy Muzeów w Konsulacie Kul-
tury (ul. Jana z Kolna 25) w weekend 17-18 
maja na gości czeka szereg wydarzeń arty-
stycznych, koncertów i spacerów. 

PROGRAM:
17 maja o godz. 12:30 – spacer z Salcią Hałas: 
„Miejscy zieloni partyzanci – czyli o roślinach 
gotowych na wszystko”. Obowiązują zapisy.
17 maja od godz. 17:30 – Muzyczna odsłona 
Nocy Muzeów. Wstęp wolny.
17 maja o godz. 18:00 – Gra LARP-owa  oraz 
prezentacja artystyczna (wstęp wolny).
18 maja o godz. 9:00 – spacer z Katarzyną 
Rosińską: „Ptasia niedziela – uważny spacer 
ornitologiczny”. Obowiązują zapisy.
Szczegóły i zapisy na www.gck.gdynia.pl.

Pełna lista gdyńskich instytucji biorących udział 
w inicjatywie oraz program wydarzeń dostępny 
będzie na www.gdynia.pl oraz stronie interneto-
wej gdyniakulturalna.pl/gdynska-noc-muzeow/.
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O B W I E S Z C Z E N I E  
Prezydenta Miasta Gdyni 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Prezydent Miasta Gdyni podaje 

do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.: 

 
 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

CISOWA 

1  Botnicka, Fińska, Karola Kurpińskiego, Lniana, Morska numery od 359 do końca 
nieparzyste, Owsiana, Jana Sibeliusa, Leopolda Stokowskiego 

Przystań Chylońska 237 
 ul. Chylońska 237 

81-007 Gdynia 

2 Chylońska numery od 253 do końca nieparzyste, Jęczmienna, Morska numery od 216 do 
końca parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 31  
ul. Chylońska 227  

81-007 Gdynia 

3  Chmielna, Chylońska numery od 220 do końca parzyste i od 229 do 251 nieparzyste, 
Grochowa, Janowska, Konopiana, Rzepakowa, Sienna 

Przystań Chylońska 237 
ul. Chylońska 237  

81-007 Gdynia 

4 
Chylońska numery od 144 do 218 parzyste i od 199 do 227 nieparzyste, Cisowska, 
Czereśniowa, Handlowa, Hutnicza numery od 34 do końca parzyste i od 33 do końca 
nieparzyste, Malarska, Murarska, Piaskowa, Północna numery 2, 6A, 8A, 8B, 8C, 8D 
parzyste i 1A, 1C, 3D, 11 nieparzyste, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 31 
ul. Chylońska 227  

81-007 Gdynia 

5 
Chylońska numery 171C i od 173 do 197 nieparzyste, Kcyńska numery od 2 do 10 
parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Morska numer 214, Południowa wszystkie numery 
parzyste, Szubińska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Gospodarska 1  

81-068 Gdynia 

6  Kcyńska numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Mylna, Zbożowa 
Przedszkole nr 32 

ul. Kcyńska 6  
81-005 Gdynia 

PUSTKI CISOWSKIE-DEMPTOWO 

7  
Berberysowa, Bzowa, Chabrowa numery od 62 do 66 parzyste, Czeremchowa, 
Jaśminowa, Jeżynowa, Makowa, Malinowa, Modrzewiowa, Rumska, Wiklinowa, Żurawia 

Szkoła Podstawowa nr 16 
ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

8  Borowikowa, Chabrowa numery od 68 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, 
Rydzowa 

Szkoła Podstawowa nr 16 
 ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

9  
Bławatna, Chabrowa numery od 2 do 60 parzyste i od 1 do 61 nieparzyste, Jałowcowa, 
Jaskółcza, Jastrzębia, Marszewska, Pawia, Pusta, Sępia, Słowicza, Sokola 

Przedszkole nr 46 
ul. Pusta 9  

81-078 Gdynia 

10  
Bobrowa, Demptowska, Izydora Gulgowskiego, Kartuska numery od 100 do końca 
parzyste i od 93 do końca nieparzyste, kmdr. Sakowicza, Jana Rybińskiego, Skarbka, 
Wilcza, Zwierzyniecka 

Przedszkole nr 21 
ul. Demptowska 42 

81-094 Gdynia 
CHYLONIA 

11 Kartuska numery od 61 do 91 nieparzyste, Krokowska, Raduńska, Swarzewska 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 3  
ul. Raduńska 21  
81-057 Gdynia 

12 
Chełmińska, Helska, Kartuska numery od 30 do 98 parzyste i od 19 do 59 nieparzyste, 
Łebska, Masztowa, Morska numery od 349 do 357 nieparzyste, Pontonowa, Wioślarska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

13 Morska numery od 265 do 347 nieparzyste, Rozewska 
Szkoła Podstawowa nr 40  

ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

14  Gniewska numery od 16 do 24 parzyste i wszystkie nieparzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

15 

Agrestowa, Ananasowa, Bananowa, Brzoskwiniowa, Chylońska numery od 114 do 142 
parzyste i od 133 do 169 nieparzyste i numer 171, Cytrynowa, Gospodarska, Gruszkowa, 
Jabłkowa, Kartuska numery od 2 do 28 parzyste, Krzywa, Meksykańska, Morelowa, 
Morska numery od 202 do 212 parzyste, Palmowa, Południowa wszystkie numery 
nieparzyste, Plac Dworcowy, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Północna numery 2A, 2B, 
2C, 6, 10, 26 i od 30 do 40 parzyste i 1B, 1B/2, 3A, 3C, 3CII, 3E i od 5 do 9 nieparzyste, 
numery 13, 121, Przemysłowa, Pustki, Śliwkowa, Świecka, Ustronie, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa nr 40 
ul. Gospodarska 1  

81-068 Gdynia 

16  
Chylońska numery od 96 do 112 parzyste i od 91 do 131 nieparzyste, Dachnowskiego, 
Gniewska numery od 26 do końca parzyste, Hutnicza numery od 18 do 32 parzyste i od 
17 do 31 nieparzyste, Kartuska numery od 1 do 17 nieparzyste, Bolesława Krzywoustego 

Zespół Placówek 
Specjalistycznych 

ul. Wejherowska 65  
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numery od 5 do końca nieparzyste i od 2 do 22 parzyste, Nowodworskiego, Orzechowa, 
Osowska, Pucka numery od 2 do 108 parzyste i od 1 do 125 nieparzyste, Starogardzka 
wszystkie numery parzyste, Wawrzyniaka, Wejherowska numery od 48 do końca parzyste 
i od 49 do końca nieparzyste, Wieżycka, Żukowska 

81-049 Gdynia 

17  
Brodnicka, Gniewska numery od 2 do 14 parzyste, Starogardzka wszystkie numery 
nieparzyste, Tczewska, Wejherowska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 47 
nieparzyste, Wiejska 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

18  
Chylońska numery od 50 do 94 parzyste i od 41 do 89 nieparzyste, Hutnicza numery od 
12 do 16 parzyste i numer 15, Bolesława Krzywoustego numery od 1 do 3 nieparzyste i 
od 24 do końca parzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

19  Chylońska numery od 34 do 48 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Lubawska, Morska 
numery od 188 do 200 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192  
81-222 Gdynia 

20  Morska numer 186, Ludwika Zamenhofa 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

 ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

21  
Chylońska numery od 2 do 32 parzyste, Hutnicza numery od 4 do 10 parzyste i od 5 do 
13 nieparzyste, Antoniego Malczewskiego, Młyńska, Opata Hackiego numery 14A, 14B i 
od 16 do końca parzyste oraz od 17 do końca nieparzyste, św. Mikołaja 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192  
81-222 Gdynia 

LESZCZYNKI 

22  

Jana Dantyszka, Wojciecha Drzymały, Kaspra Geskiego, Hutnicza numery od 1 do 3 
nieparzyste i numer 2, Jana Komierowskiego, Morska numery od 114 do 144 parzyste, 
Niemojewskiego, Opata Hackiego numery od 2 do 14 parzyste i numer 14C oraz od 1 do 
15 nieparzyste, Osada Kolejowa numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, 
Stefana Ramułta wszystkie numery parzyste i od 1 do 31 nieparzyste i od 35 do końca 
nieparzyste, Zakręt do Oksywia 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

23  Mławska, Modlińska, Morska numery od 160 do 184 parzyste i od 197 do 263 nieparzyste, 
Stefana Ramułta numer 33, Gabriela Władysławskiego 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

24 
Jana Bażyńskiego, Floriana Ceynowy, Działdowska, Zygmunta Działowskiego, gen. 
Orlicz-Dreszera numery od 18 do końca parzyste, Grzybowa, Stanisława Karnkowskiego, 
Augustyna Kordeckiego, Leszczynki numery od 158 do końca parzyste i od 153 do końca 
nieparzyste, Aleksandra Majkowskiego, Morska numery od 146 do 158 parzyste i od 143 
do 195 nieparzyste, Pelplińska, Smętowska, Piotra Ściegiennego 

Szkoła Podstawowa nr 29 
ul. Piotra Ściegiennego 8 

81-257 Gdynia 

25  

Bronisława Dembińskiego numery od 23 do końca nieparzyste i wszystkie numery 
parzyste, gen. Orlicz-Dreszera numery od 2 do 16 parzyste i wszystkie nieparzyste, 
Kalksztajnów numery od 5 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Leszczynki 
numery od 2 do 156 parzyste i od 1 do 151 nieparzyste, Ignacego Łyskowskiego numery 
od 15 do końca nieparzyste, Sambora numery od 30 do końca parzyste i od 21 do końca 
nieparzyste, Stoigniewa, Widok 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 

ul. Sambora 48  
81-201 Gdynia 

GRABÓWEK 

26  
Filomatów, Kalksztajnów numery od 1 do 3 nieparzyste, kmdr. Przybyszewskiego, 
Komandorska numery od 26 do końca parzyste i od 23 do końca nieparzyste, Montwiłła-
Mireckiego, Morska numery od 96 do 112 parzyste i od 115 do 141 nieparzyste, Stefana 
Okrzei, Osada Kolejowa numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 52 
ul. Stefana Okrzei 6 

81-228 Gdynia 

27 
Marii Curie-Skłodowskiej, Bronisława Dembińskiego numery od 1 do 21 nieparzyste, Jana 
Długosza, Antoniego Donimirskiego, Hozjusza, Szymona Krofeya, Samuela Lindego, 
Ignacego Łyskowskiego numery od 1 do 13 nieparzyste i wszystkie parzyste, Kazimierza 
Młodzianowskiego, Krzysztofa Mrongowiusza, Podgórna, Sambora numery od 2 do 28 
parzyste i od 1 do 19 nieparzyste 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 

ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

28  
Maurycego Beniowskiego, Grabowo, Iglasta, Jacka Kaczmarskiego, Komandorska 
numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 21 nieparzyste, Morska numery od 89 do 113 
nieparzyste, Stanisława Wąsowicza 

Szkoła Podstawowa nr 17 
ul. Grabowo 12 
81-265 Gdynia 

29  
bp. Okoniewskiego, Gerarda Denhoffa, Falista, Kapitańska, Hugo Kołłątaja numery od 3 
do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Joachima Lelewela, Morska numery 
od 6 do 94 parzyste i od 23 do 87 nieparzyste, prof. Demela, Wojciecha Surmana 

Zespół Szkół 
Hotelarsko-Gastronomicznych 

ul. Morska 77  
81-222 Gdynia 

DZIAŁKI LEŚNE 

30 
Elbląska, Karpacka, Hugo Kołłątaja numer 1, Kołobrzeska, Lęborska, Morska numery od 
2 do 4a parzyste i od 11 do 21 nieparzyste, Podjazd, Podlaska, Słupecka numery od 14 
do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Szczecińska, Sztumska, Tatrzańska 
numery od 2 do 6 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Urszulanek, Warszawska numer 
1-3, Wolności 

II Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wolności 22B  
81-327 Gdynia 

31  
Morska numery od 1 do 9 nieparzyste, Pomorska numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 9 
nieparzyste, Słupecka numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Warszawska 
numery od 2 do 30 parzyste i od 5 do 25 nieparzyste 

Gdyńska Szkoła Społeczna 
ul. Wolności 25 
 81-327 Gdynia 

32  
Litewska, Nowogrodzka numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste, Podolska, 
Poleska, Pomorska numery od 64 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Śląska 
numery od 2 do 62 parzyste i od 1 do 49 nieparzyste, Warszawska numery od 32 do końca 
parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27 

81-311 Gdynia 
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33 
Kwidzyńska, Mazurska, Nowogrodzka numery od 18 do końca parzyste i od 21 do końca 
nieparzyste, Olsztyńska, Pomorska numery od 16 do 62 parzyste, Tatrzańska numery od 
8 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Zakopiańska 

Szkoła Podstawowa nr 26 
ul. Tatrzańska 40 
81-313 Gdynia 

34  
Białostocka, Bydgoska, Fromborska, Kielecka numery od 2 do 22 parzyste, Królewiecka, 
Kujawska, Malborska, Mazowiecka, Poznańska, Śląska numery od 64 do końca parzyste 
i od 51 do końca nieparzyste, Toruńska, Witomińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 
do 43 nieparzyste, Zjazdowa 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27 

81-311 Gdynia 

WITOMINO 

35  Kielecka numery od 24 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Narcyzowa, 
Polskiego Czerwonego Krzyża numery od 1 do 3 nieparzyste i wszystkie parzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6  
81-653 Gdynia 

36  Konwaliowa, Małokacka wszystkie numery parzyste, Polskiego Czerwonego Krzyża 
numery od 5 do końca nieparzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6  
81-653 Gdynia 

37  
Bursztynowa, Chwarznieńska numery od 2 do 8 parzyste, Cmentarna, Rolnicza, 
Strażacka, Widna wszystkie numery parzyste, Witomińska numery od 80 do końca 
parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Zielna 

Pierwsza Społeczna 
Szkoła Podstawowa  

ul. Strażacka 15  
81-616 Gdynia 

38  Nauczycielska, Pogodna, Widna wszystkie numery nieparzyste 
Szkoła Podstawowa nr 35 

ul. Uczniowska 1  
81-647 Gdynia 

39  Chwarznieńska numery od 10 do 138 parzyste, Sosnowa, Uczniowska, Żywiczna 
Szkoła Podstawowa nr 35  

ul. Uczniowska 1 
 81-647 Gdynia 

40 
Cicha, Dębowa, Długa, Gajowa, Graniczna, Krótka, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, 
Małokacka wszystkie numery nieparzyste, Mirtowa, Ogrodowa, Pasieczna, Polna, 
Poprzeczna, Rezedowa, Różana, Sadowa, Stawna, Storczykowa, Szarotki, Tulipanowa, 
Wąska, Wielkokacka numery od 2 do 10 parzyste i wszystkie nieparzyste, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa nr 12 
ul. Stawna 6  

81-629 Gdynia 

41 2 Morskiego Pułku Strzelców 
Szkoła Podstawowa nr 12  

ul. Stawna 6  
81-629 Gdynia 

42 
Bohaterów Getta Warszawskiego, Hodowlana wszystkie numery parzyste i od 1 do 7 
nieparzyste, Niska, Pańska, Pionierów, Słoneczna numery od 1 do 39 nieparzyste, 
Wielkokacka numery od 12 do końca parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 12  
ul. Stawna 6  

81-629 Gdynia 

43  
Chwarznieńska numery od 1 do 87 nieparzyste, Hodowlana numery od 9 do końca 
nieparzyste, Promienna, Słoneczna wszystkie numery parzyste i od 41 do końca 
nieparzyste, Wiosenna 

Szkoła Podstawowa nr 35  
ul. Uczniowska 1  
81-647 Gdynia 

CHWARZNO-WICZLINO 

44  
Afrodyty, Amona numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 11 nieparzyste, Amora, Apisa, 
Apollina, Aresa, Ateny, Chwarznieńska numery od 140 do 176 parzyste i od 89 do 91 
nieparzyste, Kwadratowa, Marzanny, Okrężna, Prostokątna, Równoległa, Sobótki, Zorzy 

Szkoła Podstawowa nr 48  
ul. Jowisza 60  
81-601 Gdynia 

45  
Amona numery od 16 do końca parzyste i od 13 do końca nieparzyste, Artemidy, Atlasa, 
Bachusa, Diany, Dionizosa, Aleksandra Dulina, Wacława Gierdziejewskiego, Herkulesa, 
Hery, Izydy, Jowisza, Władysława Kańskiego, Marsa, Merkurego, Mitry, Czesława 
Niemena, Ozyrysa, Posejdona, Franciszka Sokoła, Temidy, Tezeusza, Westy, Stanisława 
Zauchy, Zeusa 

Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jowisza 60  
81-601 Gdynia 

46  

Barkentynowa, Janki Bielak, Oleńki Billewiczówny, bpa Pelczara wszystkie numery 
parzyste, Chwarznieńska numery od 178 do końca parzyste i numery od 93 do końca 
nieparzyste, Czapli, Flagowa, Fregatowa, Władysława Grabowskiego, inż. Juliana 
Rummla, Jachtowa, Jagienki, Jana Kazimierza, Juranda ze Spychowa, Ketlinga, 
Kliprowa, Andrzeja Kmicica, Kormorana, Korsarzy, Kotwiczna, Franciszka Kubackiego, 
kpt. Kazimierza Jurkiewicza, Jana Kamrowskiego, kpt. Zdzisława Pieńkawy, kpt. Teresy 
Remiszewskiej, kpt. Mamerta Stankiewicza, kpt. Leonida Teligi, Heleny Kurcewiczówny, 
Linowa, Łabędzia, Maćka z Bogdańca, Kazimierza Małkowskiego, Mokra, Antoniego 
Olechnowicza, Ignacego Oziewicza, Pelikana, Perkoza, Witolda Pileckiego, Pokładowa, 
Jana Skrzetuskiego, Sterowa, Sucha, Władysława Wagnera, Wiczlińska numery od 56 do 
końca parzyste i od 89 do końca nieparzyste, Michała Wołodyjowskiego, Onufrego 
Zagłoby, Żaglowa 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 93  
81-578 Gdynia 

47  
bpa Antanasa Baranauskasa, Janki Bryla, Deszczowa, gen. Mariusza Zaruskiego, 
Joachima Joachimczyka, Leona Kąkola, Augustyna Krauzego, Wiesławy Kwiatkowskiej, 
Bernarda Myśliwka, Mieczysławy Pobłockiej, Bolesława Polkowskiego, Benedykta 
Porożyńskiego, Leona Staniszewskiego, Tarasa Szewczenki, Henryka Szymańskiego, 
Edmunda Śmierzchalskiego, Józefa Wawrzyńczyka 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 50A  
81-578 Gdynia 

48  

bpa Pelczara wszystkie numery nieparzyste, Danusi, Droga Mleczna, Romana 
Felińskiego, Stanisława Filipkowskiego, Gradowa, Gwiezdna, Jutrzenki, Kosmiczna, 
Księżycowa, Adama Kuncewicza, Lazurowa, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, o. Pio, 
Planetarna, Porannych Mgieł, Śliska, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, Tęczowa, 
Wichrowa, Wiczlińska numery od 40 do 54 parzyste i od 61 do 87 nieparzyste, 
Wschodzącego Słońca, Kardynała Wyszyńskiego, Zbyszka z Bogdańca, Tadeusza 
Zielińskiego 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 50A  
81-578 Gdynia 

DĄBROWA 

49  
Kazimierza Bielińskiego, Chwaszczyńska numery od 82 do końca parzyste, Cynamonowa 
wszystkie numery nieparzyste, Kolonia, Zbigniewa Kupca, Leśna Polana, Łanowa, Karola 
Pomianowskiego, Rdestowa numery od 22 do końca parzyste i od 31 do końca 
nieparzyste, Szafranowa numery od 16 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 
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50  
Bazyliowa, Cynamonowa wszystkie numery parzyste, Goździkowa, Kminkowa, Laurowa, 
Łopianowa, Majerankowa, Miętowa, Nagietkowa, Nowowiczlińska numery od 92 do końca 
parzyste i od 117 do końca nieparzyste, Perzowa, Piołunowa, Pokrzywowa, Poziomkowa, 
Rumiankowa, Skrzypowa, Szałwiowa, Tymiankowa, Wiczlińska numery od 51 do 59 
nieparzyste, Ziołowa 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 

51  Głogowa, Gorczycowa, Macierzanki, Migdałowa, Morwowa, Owocowa, Paprykowa, 
Rokitnikowa, Sezamowa, Truskawkowa, Walerianowa, Waniliowa, Warzywna 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 

52  
Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Imbirowa wszystkie numery parzyste, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Jemiołowa, Kameliowa wszystkie numery parzyste, Koperkowa, 
Lubczykowa, Lukrecjowa wszystkie numery parzyste i od 1 do 41 nieparzyste, 
Nowowiczlińska numery od 80 do 90 parzyste i od 37 do 115 nieparzyste, Rutowa, 
Serdecznikowa, Wiczlińska numery od 22 do 38 parzyste i od 39 do 49 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33 
81-578 Gdynia 

53 
Imbirowa wszystkie numery nieparzyste, Kameliowa wszystkie numery nieparzyste, 
Kolendrowa, Lukrecjowa numery od 43 do końca nieparzyste, Melisowa, Miłkowa, 
Oliwkowa, Rdestowa numery od 2 do 20 parzyste, Słonecznikowa, Wiczlińska numery od 
17 do 37 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33  
81-578 Gdynia 

54 Chwaszczyńska numery od 76 do 80 parzyste, Rdestowa numery od 1 do 29 nieparzyste, 
Sojowa, Szafranowa numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33  
81-578 Gdynia 

WIELKI KACK 

55  Chwaszczyńska wszystkie numery nieparzyste, Damroki, Górnicza, Gryfa Pomorskiego 
numery od 2 do 52 parzyste, Krzemowa, Myśliwska, Witosławy, Zwinisławy 

Przystań Lipowa 15 
ul. Lipowa 15  

81-572 Gdynia 

56  Gryfa Pomorskiego numery od 54 do końca parzyste i wszystkie numery nieparzyste, 
Lipowa, Waleriana Szefki 

Miejski Klub Seniora 
"Wielki Kack" 
ul. Lipowa 15  

81-572 Gdynia 

57  

Beskidzka, Bieszczadzka, Borówca, Czeska, Derkacza, Dzięcioła, Gołębiewo, 
Gorczańska, Goska, Izerska, Kacze Buki, Kaczeńcowa, Karkonoska, Krośniąt, ks. Jana 
Pawła Siega, Kukułki, Lesoka, Łysogórska, Mała, Maszopów, Nad Potokiem, Orawska, 
Orna, Osowa, Pienińska, Puszczyka, Radosna, Remusa, Rudawska, Rudzika, Siewna, 
Stefana Skielnika, Skowronka, Słowacka, Spiska, Starochwaszczyńska, Sudecka, 
Szczęśliwa, Świętokrzyska, Jadwigi Titz-Kosko, Trzy Korony, Węgierska, Wyszehradzka, 
Zawrat, Zielona Laguna, Zimorodka, Źródło Marii 

Szkoła Podstawowa nr 20  
ul. Starodworcowa 36  

81-575 Gdynia 

58  
Chlebowa, Jelenia, Kamienna, Kręta, Łosiowa, Nowodworcowa, Podleśna, Sarnia, Solna, 
Sopocka numery 2, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I, 2J, 2K, Starodworcowa, Stolemów, 
Wesoła, Wielkopolska numery od 303 do końca nieparzyste, Wschodnia, Żuławska 

Szkoła Podstawowa nr 20 
ul. Starodworcowa 36  

81-575 Gdynia 
KARWINY 

59 Buraczana, Korzenna, Tatarczana, Wielkopolska numery od 302 do 348 parzyste 
Przedszkole nr 44  
ul. Tatarczana 4  
81-591 Gdynia 

60  
Poli Gojawiczyńskiej, Marii Konopnickiej, Kazimierza Kruczkowskiego, Małe Karwiny, Zofii 
Nałkowskiej, Leopolda Staffa, Wielkopolska numery od 350 do końca parzyste, Gabrieli 
Zapolskiej 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

61  
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Jana Brzechwy, Chwaszczyńska numery od 2 do 20 
parzyste, Stanisławy Fleszarowej-Muskat, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Jarosława Iwaszkiewicza, Kornela Makuszyńskiego numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 
5 nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

 ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

62 
Chwaszczyńska numery od 22 do 74 parzyste, Kornela Makuszyńskiego numery od 16 
do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 2 do 78 
parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Janiny Porazińskiej, Juliana Tuwima, Wiczlińska 
numery od 2 do 20 parzyste i numer 20A oraz od 1 do 15 nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 4 

ul. Chwaszczyńska 26  
81-571 Gdynia 

MAŁY KACK 

63  

bł. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fizylierów, Bartosza Głowackiego, Grażyny numery od 1 
do 7 nieparzyste, Grenadierów, Władysława Jagiełły, Kirasjerów, Olgierda numery od 88 
do końca parzyste i od 115 do końca nieparzyste, Os. Bernadowo, Parkowa, Racławicka, 
Sopocka numery 2A, 2B, 6, 6A, 6B, 6C, 6D do końca parzyste oraz wszystkie nieparzyste, 
Strzelców, Szaserów, Szwoleżerów, św. Kazimierza Królewicza, Wielkopolska numery od 
172 do 300 parzyste i numery od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze Bernadowo, Żniwna 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

64 

Druskiennicka, Gedymina, Góralska, Grażyny wszystkie numery parzyste i od 9 do końca 
nieparzyste, Grodnieńska, Kameralna, Kiejstuta, Kłajpedzka, Kowieńska, Leśna, Lidzka, 
Łowicka numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 37 nieparzyste, Małopolska numery od 14 
do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Miła, Olgierda numery od 2 do 86 
parzyste i od 1 do 113 nieparzyste, Orańska, Spokojna, Trocka, Wielkopolska numery od 
70 do 170 parzyste i od 69 do 151 nieparzyste, Witolda, Żmudzka wszystkie numery 
parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11 
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

65  

Lecha Bądkowskiego, Bielska, Częstochowska, Droga Gdyńska, Halicka, Kaliska, 
Krośnieńska numery od 6 do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Krykulec, ks. 
bpa Jana Bernarda Szlagi, Lipnowska, Lotników numery od 2 do 80 parzyste, Łęczycka, 
Łowicka numery od 44 do końca parzyste i od 39 do końca nieparzyste, Łużycka, 
Olimpijska, Olkuska, Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rungurska, 
Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka numery od 40 do końca parzyste i od 37 

Szkoła Podstawowa nr 13  
ul. Halicka 8  

81-506 Gdynia 
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do końca nieparzyste, Skolska, Sochaczewska, Sportowa wszystkie numery nieparzyste, 
Stryjska, Wieluńska 

ORŁOWO 

66 

Bytomska, Chorzowska, Głogowska, Inżynierska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 35 
nieparzyste, Kurpiowska, Małopolska numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 25 
nieparzyste, Mysłowicka, Plac Górnośląski, Raciborska, Rybnicka, Sieradzka numery od 
2 do 38 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Sosnowiecka, Wielkopolska numery od 20 do 
68 parzyste i od 17 do 67 nieparzyste, Wrocławska numery od 2 do 52 parzyste i od 1 do 
57 nieparzyste, Żmudzka wszystkie numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11  
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

67  
Adwokacka, Architektów, Bernadowska, Folwarczna, Inżynierska numery od 48 do końca 
parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Lotników numery od 82 do końca parzyste, 
Miernicza, Oficerska, Sędziowska, Spółdzielcza, Techniczna, Wrocławska numery od 54 
do końca parzyste i od 59 do końca nieparzyste, Źródlana 

IX Liceum Ogólnokształcące  
ul. Orłowska 57  
81-542 Gdynia 

68  
Akacjowa, al. Zwycięstwa numery od 166 do końca parzyste, Brzozowa, Bukowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, ks. Stanisława 
Zawackiego, Limbowa, Miodowa, Olchowa, Orłowska numery od 66 do końca parzyste i 
od 53 do końca nieparzyste, Świerkowa, Wielkopolska numery od 2 do 18 parzyste i od 1 
do 15 nieparzyste, Wierzbowa 

IX Liceum Ogólnokształcące  
ul. Orłowska 57  
81-542 Gdynia 

69  

al. Witolda Kukowskiego, al. Zwycięstwa numery od 185 do końca nieparzyste, Aldony, 
Armatorów, Balladyny, Cumowników, Cyprysowa, dr. Teofila Zegarskiego, Goplany, 
Jerzego Heidricha, Kaprów, Józefa Kiedronia, Króla Jana III, Mestwina, Nawigatorów, 
Orłowska numery od 2 do 64 parzyste i od 1 do 51 nieparzyste, Perkuna, Plażowa, 
Popiela, Adolfa Popławskiego, Powstania Styczniowego numery od 11 do końca 
nieparzyste, Przebendowskich, Przemysława, Wiktora Roszczynialskiego, Spacerowa, 
Sterników, Szturmanów, Szyprów, Światowida, Świętopełka, Zaciszna, Zapotoczna 

Szkoła Podstawowa nr 8  
ul. Orłowska 27-33 

81-522 Gdynia 

REDŁOWO 

70 

al. Zwycięstwa numery od 140 do 164 parzyste i od 181 do 183 nieparzyste, Juliana 
Ejsmonda numer 1, Heweliusza, Huzarska, Mikołaja Kopernika numery od 90 do końca 
parzyste i od 97 do końca nieparzyste, Krośnieńska numery od 2 do 4 parzyste i od 1 do 
5 nieparzyste, Legionów numery od 120 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, 
Kostki Napierskiego, Obrońców Westerplatte, Orląt Lwowskich, Powstań Chłopskich, 
Powstania Listopadowego, Powstania Styczniowego wszystkie numery parzyste i od 1 do 
9 nieparzyste, Powstania Śląskiego, Powstania Warszawskiego, Powstania 
Wielkopolskiego numery od 2 do 72 parzyste i od 1 do 121 nieparzyste, Ułańska, 
Weteranów, Wiosny Ludów 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  

81-465 Gdynia 

71  
al. Zwycięstwa numery od 96 do 138 parzyste i od 165 do 179 nieparzyste, Bałtycka, 
Józefa Czapskiego, Kaczewska, Stefana Kisielewskiego, Kombatantów, Janusza 
Korczaka, Legionów numery od 100 do 118 parzyste i od 107 do 121 nieparzyste, Lutycka, 
Czesława Miłosza, Powstania Wielkopolskiego numery od 123 do końca nieparzyste, 
Redłowska numery od 41 do końca nieparzyste, Ruchu Oporu, Szarych Szeregów 

Przedszkole nr 24  
ul. Janusza Korczaka 22  

81-473 Gdynia 

72 

Bohaterów Starówki Warszawskiej, Lucjana Cylkowskiego, gen. Józefa Hallera numery 
od 1 do 9 nieparzyste, Zbigniewa Herberta, Mikołaja Kopernika numery od 56 do 88 
parzyste i od 63 do 95 nieparzyste, Mariana Mokwy, Tomasza Nocznickiego wszystkie 
numery nieparzyste, Okrętowa, Powstania Wielkopolskiego numery od 74 do końca 
parzyste, Redłowska numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Skośna, 
Stoczniowców, F. Suchanka, W. Szczeblewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  

81-465 Gdynia 

WZGÓRZE ŚWIĘTEGO MAKSYMILIANA 

73  
Batalionów Chłopskich, gen. Józefa Hallera numery od 11 do końca nieparzyste i 
wszystkie parzyste, Hetmańska, Kasztelańska, Mikołaja Kopernika numery od 36 do 54 
parzyste, Legionów numery od 62 do 98 parzyste i od 67 do 105 nieparzyste, Gabriela 
Narutowicza, Tomasza Nocznickiego wszystkie numery parzyste, Redłowska numery od 
40 do końca parzyste, Senatorska, Wojewódzka, Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6  
ul. gen. Józefa Hallera 9  

81-453 Gdynia 

74 
al. Zwycięstwa numery od 36 do 94 parzyste i od 77 do 163 nieparzyste, gen. Jarosława 
Dąbrowskiego, gen. Maczka, Sportowa wszystkie numery parzyste, Wojewody 
Wachowiaka, Wileńska 

Przedszkole nr 22  
ul. gen. Józefa Hallera 37  

81-428 Gdynia 

75  
al. Zwycięstwa numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 75 nieparzyste, bp. Dominika, 
Kazimierza Górskiego, Kielecka numery od 1 do 13 nieparzyste, Świętojańska numery od 
124 do końca parzyste i od 113 do końca nieparzyste, Władysława IV numery od 60 do 
końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Wołyńska 

Szkoła Muzyczna I i II stopnia  
ul. bp. Dominika 13a  

81-402 Gdynia 

76  Harcerska, Mikołaja Kopernika numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, 
marsz. Focha, Elizy Orzeszkowej, Mikołaja Reja, Śniadeckich 

VI Liceum Ogólnokształcące  
ul. Mikołaja Kopernika 34  

81-424 Gdynia 

77 
Górna, Artura Grottgera, Mikołaja Kopernika numery od 25 do 61 nieparzyste, Legionów 
numery od 42 do 60 parzyste i od 45 do 65 nieparzyste, Władysława Syrokomli, 
Kazimierza Tetmajera numery od 20 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 23  
ul. Artura Grottgera 19  

81-438 Gdynia 

78  
al. marsz. Piłsudskiego wszystkie numery nieparzyste, Fryderyka Chopina, Juliana 
Ejsmonda numery od 3 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Jana Matejki, 
Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ignacego Paderewskiego, Wincentego 
Pola, Bolesława Prusa, Kazimierza Tetmajera numery od 2 do 18 parzyste i numer 1, 
Henryka Wieniawskiego, Stanisława Wyspiańskiego 

III Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi  

ul. Legionów 27  
81-405 Gdynia 

79  
Józefa Bema numery od 32 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, 
Franciszkańska, Legionów numery od 22 do 40 parzyste i od 23 do 43 nieparzyste, 
Partyzantów, Kornela Ujejskiego 

III Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

ul. Legionów 27 
81-405 Gdynia 

 

www.gdynia.plŚledź nas w sieci. Ig: gdynia_official | Fb: Gdynia | X: MiastoGdynia11

„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1612



Gdynia, 9-22 maja 2025 r.„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1612

KAMIENNA GÓRA 

80  al. marsz. Piłsudskiego numery od 18 do 50 parzyste, Józefa Bema numery od 21 do 31 
nieparzyste, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numer 6 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  

81-384 Gdynia 

81  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 2 do 16 parzyste, Aleksandra Fredry, Józefa 
Korzeniowskiego, Ignacego Krasickiego, Legionów numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 
21 nieparzyste, Augustyna Necla, Wacława Sieroszewskiego, Wita Stwosza 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28 

 81-385 Gdynia 

82  

Adama Asnyka, Danuty Baduszkowej, Józefa Bema numery od 1 do 19 nieparzyste, Jana 
Kasprowicza, Jana Kilińskiego numery od 1 do 5 nieparzyste, Jana Kochanowskiego, 
Mariacka, Adama Mickiewicza, Franciszka Sędzickiego, Henryka Siemiradzkiego, 
Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Juliusza Słowackiego numery od 38 do końca 
parzyste i wszystkie nieparzyste, Zawiszy Czarnego, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 
numery od 8 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28  

81-385 Gdynia 

ŚRÓDMIEŚCIE 

83  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 52 do końca parzyste, Józefa Bema numery od 2 do 
30 parzyste, Jana Kilińskiego numery od 2 do 12 parzyste i od 7 do końca nieparzyste, 
Świętojańska numery od 82 do 122 parzyste i od 69 do 111 nieparzyste, Romualda 
Traugutta, Władysława IV numery od 47 do 61 nieparzyste i numer 58, Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego numery od 2 do 4 parzyste i numer 1 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  

81-384 Gdynia 

84 
Antoniego Abrahama numery od 36 do 46 i od 62 do końca parzyste i od 45 do końca 
nieparzyste, Armii Krajowej numery od 1 do 25 nieparzyste, Jana Kilińskiego numery od 
14 do końca parzyste, Plac Grunwaldzki, Juliusza Słowackiego numery od 2 do 36 
parzyste, Świętojańska numery od 44 do 80 parzyste i od 33 do 67 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 50 do 56 parzyste, Józefa Wybickiego, Żwirki i Wigury 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

85 
Abrahama numery od 48 do 60 parzyste, Armii Krajowej numery od 27 do końca 
nieparzyste, 3 Maja numery od 36 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, 
Obrońców Wybrzeża, Władysława IV numery od 40 do 48 parzyste 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

86 
al. Jana Pawła II, Armii Krajowej numery od 2 do 26 parzyste, Karola Olgierda Borchardta, 
Hieronima Derdowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Skwer Kościuszki, Świętojańska 
numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 31 nieparzyste, Jerzego Waszyngtona numery od 
34 do końca parzyste, Zygmuntowska, Stefana Żeromskiego numery od 12 do końca 
parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5  

81-351 Gdynia 

87  
Antoniego Abrahama numery od 24 do 34 parzyste i od 19 do 43 nieparzyste, Armii 
Krajowej numery od 28 do końca parzyste, Stefana Batorego, ks. Prałata Hilarego 
Jastaka, 10 Lutego, 3 Maja numery od 26 do 34 parzyste i od 27 do 35 nieparzyste, Ofiar 
Piaśnicy, Szkolna, Władysława IV numery od 32 do 38 parzyste i od 27 do 45 nieparzyste 

Gdyńskie Centrum Organizacji 
Pozarządowych 
ul. 3 Maja 27-31 
81-364 Gdynia 

88 
Antoniego Abrahama numery od 2 do 22 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Starowiejska 
numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Władysława IV numery od 7 do 15 
nieparzyste, Zygmunta Augusta 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5 

81-351 Gdynia 

89  
Mściwoja, Starowiejska numery od 22 do 40 parzyste i od 19 do 35 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 12 do 30 parzyste i od 17 do 25 nieparzyste, Wójta Radtkego 
numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Zgoda 

Przedszkole nr 16  
ul. Jana z Kolna 29 

81-354 Gdynia 

90  
3 Maja numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Dworcowa, Plac Konstytucji, 
Starowiejska numery od 42 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Wójta 
Radtkego numery od 36 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

91 

al. Solidarności, Zygmunta Adamskiego, Celna, Bernarda Chrzanowskiego, 
Budowniczych, Czechosłowacka, Dokerów, Energetyków, Francuska, Gołębia, 
Gwarancyjna, A. Hryniewickiego, Indyjska, Jana z Kolna, Kadłubowców, Kontenerowa, 
Konstruktorów, Logistyczna, Magazynowa, Plac Kaszubski, Macieja Płażyńskiego, 
Polska, Portowa, Promowa, Rotterdamska, Rumuńska, Rurarska, Arkadiusza Rybickiego, 
św. Piotra, św. Wojciecha, Warsztatowa, Jerzego Waszyngtona numery od 2 do 32 
parzyste i wszystkie nieparzyste, Tadeusza Wendy, Węglowa, Janka Wiśniewskiego, 
Władysława IV numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Stanisława 
Ziołowskiego, Stefana Żeromskiego numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21 
ul. Jana z Kolna 5  

81-351 Gdynia 

OKSYWIE 

92  Arciszewskich numery od 26 do końca parzyste i od 25 do końca nieparzyste, Komandora 
podporucznika Jana Grudzińskiego, inż. J. Śmidowicza, Żeglarzy 

Przystań Śmidowicza 49  
ul. inż. J. Śmidowicza 49 

81-127 Gdynia 

93 Argentyńska, Australijska, Biała, Granatowa, Modra, Nasypowa wszystkie numery 
nieparzyste, Podchorążych, Zielona numery od 1 do 17 nieparzyste, Żółta 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

94 
Benisławskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 161 do 189 
nieparzyste, Jarowa, Kampinoska, Knyszyńska, Tucholska, Zielona numery od 19 do 23 
nieparzyste 

Przedszkole nr 35 
ul. płk. Stanisława Dąbka 167  

81-167 Gdynia 

95 
Błękitna, Bosmańska numery od 34 do 110 parzyste i od 31 do 121 nieparzyste, 
Czerwona, gen. Stanisława Karpińskiego, gen. Marii Wittekówny, Kmdra Augustyna 
Dolatkowskiego, kpt. Zygmunta Deyczakowskiego, Genowefy Młynarz, Zielona numery 
od 2 do 32 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

96 Cypriana Godebskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 100 
do 160 parzyste i numer 160A oraz numery od 59 do 159 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 
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97 
Afrykańska, Albańska, Algierska, Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, 
Aragońska, Bosmańska numery od 2 do 32 parzyste i od 1 do 29 nieparzyste, 
Czwartaków, Cypriana Godebskiego wszystkie numery nieparzyste, płk. Stanisława 
Dąbka numery od 35 do 57 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

98  

Arciszewskich numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, Belwederska, bł. ks. 
kmdr. ppor. Władysława Miegonia, Stefana Czarnieckiego, Arendta Dickmana numery od 
2 do 60 parzyste i 1 do 63 nieparzyste, Jana z Tarnowa, Kępa Oksywska, ks. Edmunda 
Makowskiego, Antoniego Muchowskiego, Marynarska, Nad Zatoką, Osada Rybacka, 
Pancerna, Petyhorska, płk. Stanisława Dąbka numery od 2 do 98 parzyste i od 1 do 33 
nieparzyste, Rycerska, Zbarska, Zbrojna, Stanisława Żółkiewskiego 

V Liceum Ogólnokształcące  
ul. Arendta Dickmana 14 

 81-109 Gdynia 

BABIE DOŁY 

99  
34 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego, Dedala, Arendta Dickmana numery od 62 do końca 
parzyste i od 65 do końca nieparzyste, Ikara, Klifowa, Kolonia Rybacka, Rybaków, Zielona 
numery od 34 do końca parzyste i od 51 do końca nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 6  

ul. Zielona 53  
81-197 Gdynia 

OBŁUŻE 

100  Benisławskiego numery od 17 do końca nieparzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 
162 do 220 parzyste i od 191 do 205 nieparzyste, Zielona numery od 25 do 49 nieparzyste 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  

81-167 Gdynia 

101  
Stanisława Kosko, kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 10 do końca parzyste i od 
9 do końca nieparzyste, Konstantego Maciejewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 
222 do 248 parzyste i od 261 do 289 nieparzyste 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1 

ul. płk. Stanisława Dąbka 277  
81-155 Gdynia 

102  Eugeniusza Kwiatkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 207 do 239 nieparzyste, 
Turkusowa 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  

81-167 Gdynia 

103  
Białowieska, Brukarska numery od 18 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, 
Cechowa numery od 22 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste, Ciesielska, 
Czeladnicza numery od 32 do końca parzyste i od 35 do końca nieparzyste, Jantarowa 
wszystkie numery parzyste, Piekarska, Spawaczy, Stolarska 

Szkoła Podstawowa nr 6  
ul. Cechowa 22 
81-194 Gdynia 

104  

adm. J. Unruga numery od 2 do 68 parzyste, Bednarska, Benisławskiego numery od 1 do 
15 nieparzyste, Bosmańska numery od 112 do końca parzyste i od 123 do końca 
nieparzyste, Brukarska numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Cechowa 
numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Czeladnicza numery od 2 do 30 
parzyste i od 1 do 33 nieparzyste, Frezerów, Jantarowa wszystkie numery nieparzyste, 
Kołodziejska, Krawiecka, Nasypowa wszystkie numery parzyste, Perłowa, pl. św. 
Andrzeja, Rębaczy, Robotnicza, Rymarska, Snycerska, Szewska, Szklarska, Szkutnicza, 
Tokarska 

Przedszkole nr 18 
ul. Krawiecka 35  
81-178 Gdynia 

105  adm. J. Unruga numery od 1 do 65 nieparzyste, Boisko, Flisaków, Kuśnierska, Skrajna, 
Szlifierzy, Sztukatorów, Traczy 

Szkoła Podstawowa nr 39  
ul. adm. J. Unruga 88  

81-181 Gdynia 

106  adm. J. Unruga numery od 70 do 92 parzyste 
Szkoła Podstawowa nr 39  

ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

107  Podgórska 
Szkoła Podstawowa nr 39  

ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

108 kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 2 do 8 parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, płk. 
Stanisława Dąbka numery od 241 do 259 nieparzyste, mjr. Henryka Sucharskiego 

Szkoła Podstawowa nr 44  
ul. mjr. H. Sucharskiego 10 

81-157 Gdynia 
POGÓRZE 

109 
kmdr. Bolesława Romanowskiego numery od 10 do końca parzyste, kmdr. Jerzego 
Staniewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 250 do końca parzyste i od 291 do 313 
nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 5 

ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21  
81-185 Gdynia 

110 Manganowa, Rtęciowa, Uranowa, Żeliwna 
Przedszkole nr 29 

ul. adm. J. Unruga 53  
81-181 Gdynia 

111 
gen. Dywizji Franciszka Kleeberga, gen. Broni Władysława Sikorskiego, Kontradmirała 
Stanisława Mieszkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 315 do końca nieparzyste, 
Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego wszystkie numery nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 5 

ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21 
 81-185 Gdynia 

112 
kadm. Włodzimierza Brunona Steyera, kmdr. Z. Horyda, kmdr. Bolesława 
Romanowskiego numery od 2 do 8 parzyste, kpt. A. Kasztelana, ppłk. Kazimierza 
Pruszkowskiego, ppłk. Ignacego Szpunara, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego 
wszystkie numery parzyste 

Przedszkole nr 49  
ul. kadm. Włodzimierza 

Brunona Steyera 2  
81-185 Gdynia 

113  adm. J. Unruga numery od 94 do końca parzyste i od 67 do końca nieparzyste, Tomasza 
Rogali, Wolframowa, Żelazna 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  

81-153 Gdynia 
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114  
Aluminiowa, Chromowa, Cynkowa, Irydowa, Kadmowa, kadm. X. Czernickiego, 
Magnezjowa, Metalowa, Miedziana, Mosiężna, Niklowa, Ołowiana, Platynowa, Potasowa, 
Pucka numery od 110 do końca parzyste i od 127 do końca nieparzyste, Srebrna, Stalowa, 
Złota, Żarnowiecka 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  

81-153 Gdynia 

ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA 

115 Szpital Św. Wincentego a Paulo 
Szpital Św. Wincentego a Paulo 

ul. Wójta Radtkego 1  
81-348 Gdynia 

116 Szpital Morski im. PCK 
Szpital Morski im. PCK  

ul. Powstania Styczniowego 1  
81-519 Gdynia 

117 Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej 

Uniwersyteckie Centrum  
Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
 ul. Powstania Styczniowego 9B 

81-519 Gdynia 

118 Dom Pomocy Społecznej 
Dom Pomocy Społecznej 

ul. Pawia 31  
81-078 Gdynia 

 

 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami 
 
 
Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu 
rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie 
art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
 
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I najpóźniej  
do dnia 5 maja 2025 r. 
 
Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie 
art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
 
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Prezydenta Miasta Gdyni najpóźniej  
do dnia 9 maja 2025 r. 
 
Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 18 maja 2025 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00. 
 

 
Prezydent Miasta Gdyni 

 
/-/ Aleksandra Kosiorek 

 
 
UWAGA ! Transport dla osób z niepełnosprawnościami 
 
W dniu 18 maja 2025 roku podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz w przypadku przeprowadzenia ponownego 
głosowania w dniu 1 czerwca 2025 roku, osoby z niepełnosprawnościami w rozumieniu art. 5 pkt 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (tj. wyborcy o ograniczonej sprawności fizycznej, psychicznej, umysłowej lub w zakresie zmysłów, która utrudnia 
im wzięcie udziału w wyborach) mogą skorzystać z przeznaczonego specjalnie dla nich, bezpłatnego transportu do siedziby obwodowej 
komisji wyborczej na terenie Gdyni oraz z powrotem do miejsca pobytu znajdującego się w Gdyni. 
Zamówienie na transport można składać od dnia 5 maja br. pod numerem telefonu 58 623 50 78 lub 507 499 911, w dni powszednie 
w godz. od 6.30 do 19.00, a w soboty i niedziele w godz. od 9.00 do 17.00. W niedzielę wyborczą zamówienie transportu oraz przewóz 
wyborców z niepełnosprawnościami odbywać się będzie w godz. od 7.00 do 21.00. 
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Naukowe wieczory z Uniwersyte-
tem Morskim

Uniwersytet Morski w Gdyni kontynuuje 
cykl otwartych wykładów popularno-
naukowych. W maju odbędą się kolejne 
prelekcje.

21 maja o godz. 18:00 dr inż. Marcin Frycz 
podczas wykładu Oleje smarne dla ambitnych 
zastosowań opowie o tym, jak wyzwania cy-
wilizacyjne oraz technologiczne wpływają na 
rozwój technologii produkcji olejów smarnych. 

Wstęp na wykłady jest wolny. Prelekcje mają 
charakter otwarty i odbywają się o godz. 18:00 
w budynku Wydziału Nawigacyjnego Uniwer-
sytetu Morskiego w Gdyni, al. Jana Pawła II 3.

i wygraj w loterii 

gdynia.pl/pit

2 

Mazda 2 Hybrid

Chodź do Experymentu 

Centrum Nauki Experyment (al. Zwycięstwa 
96/98) zaprasza:
25 maja o godz. 16:00 — SCIENCE CAFE. 2.0. 
Czy marchewka kiedyś była zdrowsza?
W mediach społecznościowych często pojawia-
ją się opinie, że współczesna żywność „kiedyś 
była zdrowsza”. Szczególnie często słyszymy 
takie opinie na temat owoców i warzyw. Ma to 
wynikać z faktu, że obecne produkty są mniej 
naturalne oraz mają coraz mniej witamin i skład-
ników mineralnych. Często słyszymy również, że 
tylko żywność ekologiczna zapewnia odpowied-
nią wartość odżywczą albo że jedyne wyjście to 
łykanie multiwitaminy. Czy rzeczywiście mar-
chewka w latach 60. była bardziej pomarańczo-
wa niż dziś? A może to kolejny mit żywieniowy, 
który zyskał drugie życie w epoce social mediów 
i kodów rabatowych na suplementy? Sprawdzi-
my to podczas majowego SCIENCE CAFE 2.0, 
którego gościem będzie dr Damian Parol. 
Bilety (25 zł) na experyment.gdynia.pl

Warsztaty filmowe dla młodych

Reel Short zaprasza na warsztaty filmowe pt. Jak zrobić krótki metraż? 

To projekt stworzony z myślą o osobach w wieku 18-25 lat, które dopiero zaczynają przygodę 
z filmem. Zajęcia, zaplanowane w formie bloków warsztatowych, w kompleksowy sposób przepro-
wadzą uczestników przez najważniejsze etapy powstawania fabularnego filmu krótkometrażowego, 
zwanego też shortem. 
Zajęcia poprowadzą: Paweł Podolski (scenariusz i reżyseria), Sławek Podwojski (produkcja i pitching), 
Łukasz Laskowski (gatunek) i Magda Malinowska (promocja i festiwale).
Warsztaty zaplanowane zostały w trybie weekendowym: w dniach 7-8, 14-15 i 21 czerwca w godz. 
9:00-14:00, w budynku Morska 34 – Niezależny Dom Kultury w Gdyni.
Zgłoszenia poprzez stronę: https://www.reelnorth.pl/aktualnosci/reel-short-nabor do 18 maja 
włącznie. Kontakt mailowy fundacja@reelnorth.pl lub pod nr. 789 592 516. 
Projekt dofinansowano ze środków Miasta Gdyni.

Oblicza kultury

Kolejne spotkanie popularnonaukowe z cyklu Siostrzane nauki zatytułowane OBLICZA 
KULTURY: KULTURA NARCYSTYCZNA odbędzie się 13 maja o godz. 18:00 w Blues Clubie 
przy ul. Portowej 9.  

W roli prelegentów wystąpią dr Artur Sawicki (UG) i dr Miłosz Wojtyna (UG). Organizatorzy spotka-
nia: Siostrzane nauki (dr Dominika Janus i Anna Kamińska) i Fundacja Adapa (Danuta Kłopocka). 
Wstęp wolny. Projekt dofinansowany ze środków Miasta Gdyni.
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Zobacz nagrodę i zapytaj o PIT-ową loterię

Trwa kampania „Rozlicz PIT w Gdyni”. W Centrum Riviera będzie można obejrzeć główną 
nagrodę w loterii, a punkty informacyjne w obiektach handlowych pomogą m.in. w reje-
stracji uczestników.

W tym roku do spróbowania swoich sił w loterii szczególnie zachęcają nagrody, bo po raz pierwszy 
gdynianie będą mogli wygrać aż dwa samochody osobowe. Będą to kompaktowe Mazdy 2 z napędem 
hybrydowym. Co ważne, jedna z nich zostanie rozlosowana wśród tzw. nowych podatników (miesz-
kańców, którzy rozliczają PIT w Gdyni po raz pierwszy), zatem szanse na wygraną rosną.
Rozliczenie podatkowe w miejscu zamieszkania to nie tylko ustawowy obowiązek, ale i szansa na 
szybszy rozwój najbliższej okolicy. Z tych pieniędzy rozwijane są publiczne usługi, jak komunikacja 
miejska, edukacja czy oferta kulturalna, ale powstają też nowe inwestycje: drogi, chodniki, parki, 
przystanie sąsiedzkie czy obiekty sportowe. 
10 maja punkt informacyjny będzie działać w Galerii Szperk, a 17 maja w Centrum Batory. 
Rejestracja na stronie www.pitwgdyni.pl potrwa do 31 maja do godz. 24:00.
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W tym roku Muzeum Emigracji świętuje 10-lecie swo-
jego istnienia. Przez ostatnią dekadę instytucja na 

stałe wpisała się w krajobraz kulturalny Trójmiasta, 
tworząc dla jego mieszkańców bezpieczną i otwartą 

przestrzeń – nasz wspólny dom. Co w tym czasie 
wydarzyło się w Muzeum Emigracji w Gdyni?  

Muzeum Emigracji przy ul. Polskiej 1, ze swoją unikalną 
propozycją wystaw, wydarzeń kulturalnych i eduka-
cyjnych, ma ugruntowaną pozycję wśród trójmiejskich 
instytucji kultury. Działania instytucji są ściśle związane 
z aktualnymi zjawiskami migracyjnymi. Zmiana, ruch, 
droga – to hasła, które doskonale opisują procesy towa-
rzyszące Muzeum Emigracji w jego 10-letniej historii. 

Jak w skrócie podsumować dekadę działalności Muzeum 
Emigracji? Jak zmieniła się w tym czasie instytucja i jej 
odbiorcy? I w końcu, co znajdziemy wśród urodzinowych 
atrakcji? Opowiada o tym dyrektorka instytucji Karolina   
Grabowicz-Matyjas.

16 maja 2015 roku Muzeum Emigracji zostało otwarte 
i właśnie mija 10 lat od tego momentu. Było to dla nas 
10 bardzo intensywnych lat – mam na myśli zarówno 
muzeum, jak i nas wszystkich.  

Nasz wspólny dom
W ostatnich latach miało miejsce wiele wy-
darzeń, które powodują napływanie kolejnych 
fal migracyjnych. To, co staramy się robić 
poprzez nasze działania, to w jakiś sposób 
przygotowywać polskie i lokalne społeczeń-
stwo na to, że z kraju emigrantów stajemy się 
gospodarzami. Z całym bagażem trudności 
i wyzwań, które się z tym wiążą. Pragniemy 
jak najlepiej odpowiedzieć również na potrze-
by tych, którzy w Gdyni czy szerzej – Trójmie-
ście, znaleźli swój nowy dom. To naprawdę 
niezwykły czas, który ugruntował w nas 
przekonanie, że społeczeństwo po prostu 
potrzebuje takich miejsc, jak nasze muzeum. 

Z okazji dziesięciolecia Muzeum Emigracji przygotowaliśmy 10 wiodących projektów, którymi chcemy opowiedzieć o naszych 
wartościach i istotnych dla nas wszystkich sprawach.

Krosno
W najbliższym czasie będziecie Państwo mieli okazję zobaczyć u nas projekt „Krosno”, z którym ruszyliśmy w marcu. Mocno skupia-
my się w nim na czasie przemijającym, jak doświadczamy go dzisiaj i jak przecieka on nam przez palce. Mamy różne narzędzia do 
tego, by lepiej organizować sobie życie, pracę, ale jednocześnie mamy tego czasu coraz mniej. „Krosno” jest okazją do tego, żeby 
z jednej strony na chwilę usiąść, wyciszyć się, z drugiej zaś – zostawić w przestrzeni muzeum swój autentyczny ślad. Wierzymy, 
że będzie to wyjątkowa okazja do spotkania z drugim człowiekiem, ponieważ ten projekt wywołuje bardzo dużo wspomnień, 
emocji związanych z tym, co, być może, sami pamiętamy z przeszłości. Przede wszystkim chcemy jednak opowiedzieć o sile 
wspólnoty, o trwaniu i walce o zachowanie tożsamości. Od naszych gości faktycznie słyszymy wiele podobnych refleksji, przy 
procesie tkania nawiązywane są nowe kontakty. W kolejnych miesiącach chcemy państwa zaskakiwać kolejnymi wydarzeniami. 
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Sąsiedzi
Maj będzie dla nas szczególnym miesiącem – w tym czasie zapraszamy państwa do udziału w naszych inicjatywach społecznych, 
artystycznych i edukacyjnych. „Sąsiedzi” to projekt, który skupia się na dostrzeżeniu naszego najbliższego otoczenia. W ramach 
wydarzenia zapraszamy na spacery, które organizujemy w przestrzeni portu. Będą to spotkania z przyrodnikami, którzy ciekawie 
opowiedzą pozostałym uczestnikom o (innych niż ludzkie) formach życia, na które codziennie można natknąć się w naszym 
najbliższym otoczeniu. Przestrzeń wokół gdyńskiego portu jest w pewnym sensie trudna, ma przemysłowy charakter, ale życie 
w rożnych formach nawet tu znajduje swoje miejsce. „Sąsiedzi” to zatem projekt o pewnej wrażliwości, o dostrzeżeniu tego, 
co nawet w mało sprzyjających warunkach może wyrosnąć i pięknie zaowocować. Najbliższy spacer, „Sekretne życie portu”, 
odbędzie się 24 maja i będzie spacerem ornitologicznym – serdecznie zapraszam do zapisów i do udziału w wydarzeniu!

Noc Muzeów
Muzeum Emigracji otwieraliśmy 15 maja 2015 roku, a więc właśnie w Noc Muzeów, dla nas jest to bardzo symboliczna data. 
Tegoroczną Noc Muzeów świętujemy 17 maja i tego dnia zapraszamy wszystkich na Polską 1 od godziny 19:00. Przygotowaliśmy  
oparty na mappingu spektakl, który będzie dotyczył upływającego czasu, ostatnich 10 lat, ale też historii Dworca Morskiego i tego, 
jak w tę historię wpisała się działalność naszego muzeum. Do produkcji wykorzystamy zdjęcia archiwalne i muzykę. 
Myślę, że będzie to bardzo piękny i wyjątkowy spektakl. Wizualizacja przeprowadzi nas przez niemal sto lat istnienia Dworca 
Morskiego – od jego powstania, aż po ostatnią dekadę, w której stał się siedzibą 
Muzeum Emigracji. Przenikające się obrazy pozwolą zobaczyć, jak przeszłość 
przeplata się z teraźniejszością, jak historia wciąż wpływa na to, kim jesteśmy 
dzisiaj, jak stajemy się częścią nieustannego ruchu i zmiany. Obrazy i dźwięki, 
które wypełnią tej nocy muzealne wnętrza, pozwolą  nam odczuć, jak czas płynie 
w tym konkretnym miejscu – pełnym wspomnień, spotkań i pożegnań – ukazując 
ulotność, a zarazem siłę wspólnotowego przeżywania chwili.

„Resistant and Resilient. How museums 
navigate through the times of crisis” 

W dniach 28-29 maja 2025 r. zapraszamy na międzynarodowy kongres pod hasłem 
„Resistant and Resilient”. To dwudniowe spotkania, warsztaty i rozmowy, które 
będą dotyczyły tematyki szeroko pojętego kryzysu i tego, w jaki sposób instytucje 
takie, jak muzea czy organizacje typu NGO mogą na niego odpowiadać, jaka jest 
ich rola we wspieraniu społeczeństwa w trudnych momentach. Chcemy wspólnie 
zastanowić się, czy jako instytucja kultury w ogóle jesteśmy w stanie to robić? 

Gdybym miała odpowiedzieć na pytanie o plany i życzenia dla Muzeum Emigracji na 
kolejnych 10 lat, myślę, że życzyłabym sobie, żeby nasi odbiorcy byli tak wspaniali, 
jak są i żeby to współtworzenie instytucji przez lokalną społeczność, przez migran-
tów, mieszkańców Trójmiasta rozwijało się. Moim zdaniem kluczowe jest właśnie to, 
byśmy ten program mogli tworzyć razem – podkreśla Karolina Grabowicz-Matyjas. 

Od dworca tranzytowego do instytucji kultury 
Budynek Dworca Morskiego to jedna z pereł gdyńskiego 
modernizmu. Za projekt otwartego 8 grudnia 1933 r. Dworca 
Morskiego odpowiadał katowicki oddział berlińskiej spółki Dyc-
kerhoff & Widmann. Dworzec był macierzystą bazą pasażerskiej 
floty transatlantyckiej „Gdynia – Ameryka Linie Żeglugowe SA”.
Oprócz tego funkcjonowała bocznica kolejowa i magazyny 
tranzytowe. Główna hala dworca służyła także m.in. przy wy-
prawianiu bali sylwestrowych dla gdyńskich elit. Od 1987 roku 
obiekt przestał pełnić swoją pierwotną rolę i przekształcił się 
w przestrzeń biurową oraz magazynową.
Architektura modernistycznej budowli zachowała się w stanie 
niemal nienaruszonym. Bryłę obiektu odtworzono w 2013 roku, 
w momencie, gdy rozpoczęto prace adaptacyjne i remontowe 
po utworzeniu Muzeum Emigracji. Ze szczególną dbałością 
przywrócono wówczas także wszystkie detale.

Zdjęcia budynku: Bogna Kociumbas-Kos
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Fundacja My Kaszubi zaprasza:
•  na warsztaty rękodzielnicze i kulinarne.
Kontakt pod nr. tel. 609 708 506.

Zespół wokalno-muzyczny Centrum Ak-
tywności Seniora zaprasza uzdolnionych 
muzycznie gdyńskich seniorów do nowo 
powstającego zespołu. 
Mile widziane są osoby grające na instru-
mentach muzycznych takich jak gitara, 
trąbka, akordeon, perkusja, klarnet itp. 
Próby będą odbywały się w piątki o godz. 
13:30 w Centrum Aktywności Seniora przy 
ul. 3 Maja 27-31. Szczegóły informacji: Da-
nusia, nr tel. 725 516 582. 

Fundacja Adaptacja zaprasza:
 na spotkania Klubu Seniora. Spotkania od-
bywają się w każdy wtorek o godz. 16:00 
w siedzibie Fundacji przy ul. Chylońskiej 217.

Fundacja Adaptacja oraz Rada Dzielnicy 
Pustki Cisowskie-Demptowo zapraszają 
na spotkania Klubu Seniora w każdy piątek 
o godz. 12:00 w Przystani Chabrowa 43;

Fundacja Adaptacja zaprasza do zapisów 
na wycieczki. Zapisy oraz wszelkie informa-
cje dostępne w biurze przy ul. Chylońskiej 
217 lub pod nr. tel. 570 045 955.

Centrum Nauki Experyment (al. Zwycię-
stwa 96/98) zaprasza:

– posiadaczy Karty Gdynia Senior Plus 
25 maja o godz. 16:00 na wykład z serii 
SCIENCE CAFE 2.0 w specjalnej cenie 15 zł. 
Czy marchewka kiedyś była zdrowsza? Po-
rozmawiamy o faktach na temat wartości 
odżywczych współczesnej żywności. 
Szczegóły wydarzeń w sekcji „Ratusza” 
„Chodź do Experymentu” na 15 str. „Ratu-
sza”. Bilety w kasach Experymentu.

– 9 maja o godz. 10:00 na warsztaty CIEKA-
WI ŚWIATA. Z morza na talerz.
Warsztaty dla seniorów to okazja do 
wykonania wspólnych eksperymentów 
pod opieką edukatorów oraz rozmów 
o doświadczeniach i przemyśleniach. Tym 
razem porozmawiają o m.in. zjawisku prze-
łowienia i sprawdzą, jakie gatunki są nim 
szczególnie zagrożone. Wszystko po to, by 

wybierać produkty nie tylko zdrowe dla nas, 
ale także przyjazne dla środowiska. 
Podczas warsztatów zapoznają się również 
z gatunkami ryb żyjących w Bałtyku i inny-
mi organizmami, z których w różny sposób 
korzystamy w naszych kuchniach. Ryby są 
szeroko obecne w naszej kuchni, szczegól-
nie licznie pojawiając się w tradycyjnych 
przepisach z obszaru Pomorza. 
Jednak fakt, że kupujemy ryby nad morzem, 
nie zawsze oznacza, że są one poławiane 
w Bałtyku. 
Skąd więc pochodzą produkty, które tra-
fiają na nasze stoły? I czym dokładnie są 
akwakultury? 
Szczegóły i zapisy (15 zł) na experyment.
gdynia.pl lub w kasach Experymentu.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i In-
walidów o/r Gdynia zaprasza na wycieczki 
jednodniowe: „Perła Żuław” 29 maja oraz 
„Łeba – Bałtycka Perła” 5 czerwca. Więcej 
informacji o wycieczkach w 2025 roku pod 
nr. tel. 58 621 84 25 oraz na stronie www.
emeryci-gdynia.pl.

STRONA SENIORA

Miłość ma wielką moc. Pary z 65-letnim stażem małżeńskim ode-
brały listy gratulacyjne

Miłość jest receptą na długie życie w szczęściu, czego najlepszym przykładem są gdyńskie pary, które idą razem przez 
życie od 65 lat. Z tej okazji prezydent Gdyni Aleksandra Kosiorek wręczyła im listy gratulacyjne i bukiety kwiatów.

28 kwietnia pary z 65-letnim stażem małżeńskim spotkały się z prezydent Gdyni Aleksandrą Kosiorek. Uroczystość odbyła się 
w sali ślubów gdyńskiego Urzędu Stanu Cywilnego. Był to moment refleksji i wspomnień. Ponadto pary otrzymały bukiety kwiatów, 
listy gratulacyjne oraz drobne upominki. 
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Aktywności dla seniorów

Teresa i Jerzy Regentowie, którzy ślub wzięli 7 lipca 1960 roku 
(fot. Magdalena Starnawska) 

Halina i Marian Zbroszczykowie, którzy ślub wzięli 27 sierpnia 
1960 roku (fot. Magdalena Starnawska)
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GDYNIA EDUKACYJNA

Zgłoś film do XVIII Przeglądu Amatorskich Filmów Uczniowskich „ALBATROSY”

Wystartował nabór filmów do XVIII Przeglądu Amatorskich Filmów Uczniowskich „ALBATROSY”. Czekamy na konkursowe produkcje 
fabularne, dokumentalne, a także animacje! Czas na zgłoszenia do 31 sierpnia 2025 roku. 

Przegląd Amatorskich Filmów Uczniowskich „ALBATROSY” to projekt skierowany do uczniów szkół średnich zainteresowanych tworzeniem filmów. 
Uczniowie, biorący udziału w projekcie, mają za zadanie – samodzielnie bądź pod okiem nauczyciela – nakręcenie, zmontowanie oraz postprodukcję 
filmu, na wybrany przez siebie temat i w wybranym przez siebie gatunku (fabuła, dokument, animacja).
Wszystkie filmy, spełniające warunki regulaminu, są oceniane przez profesjonalne Jury. Organizator planuje powołanie Jury Młodzieżowego, które 
również przyzna swoją nagrodę.
Jury przyznaje statuetki „Albatrosa” oraz nagrody za:
•  najlepszy krótki film fabularny,
•  najlepszy film dokumentalny,
•  najlepszy film animowany.
Filmy o szczególnych walorach będą pretendowały do nagrody specjalnej Jury – akredytacji na 51. Festiwal Polskich Filmów Fabularnych.

Regulamin udziału oraz formularz zgłoszeń są dostępne na stronie internetowej: https://fundacjafilmowa.pl/edukacja-w-kinie/
xviii-przeglad-amatorskich-filmow-uczniowskich-albatrosy/
Kontakt: m.drankiewicz@festiwalgdynia.pl.
Projekt „XVIII Przegląd Amatorskich Filmów Uczniowskich Albatrosy” dofinansowano ze środków Miasta Gdynia.
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W lipcu polecą do USA. Laureatki Washington Business Week 2025

Poznaliśmy tegoroczne laureatki konkursu Washington Business Week. 
Nagrodą jest dwutygodniowy pobyt w USA. W tym roku polecą tam trzy 
gdyńskie licealistki: Marta Rakiel, Julianna Jung i Maria Mędrzycka. 28 
kwietnia dwie zwyciężczynie pojawiły się w magistracie i odebrały gra-
tulacje oraz nagrody z rąk wiceprezydentki Oktawii Gorzeńskiej. 

To ich pomysły na biznes okazały się najlepsze. Trzy gdyńskie licealistki 
wygrały konkurs Washington Business Week 2025. W ramach nagrody w lipcu 
wyjadą do USA, gdzie spędzą tydzień, goszcząc u rodzin członków Seattle 
Gdynia Sister City Association oraz wezmą udział w programie Washington 
Business Week organizowanym przez Foundation for Private Enterprise Educa-
tion na Northwest University w Kirkland.

Na zdjęciu Marta Rakiel i Julianna Jung oraz wiceprezydentka Oktawia 
Gorzeńska (fot. Magdalena Śliżewska)  

Laureatkami konkursu Washington Business Week 2025 zostały:

Marta Rakiel z XIV LO im. Mikołaja Kopernika w Gdyni za pomysł na aplikację Auré Skin

Auré Skin to aplikacja, która działa jak osobisty ekspert do spraw urody. Zapewnia spersonalizowane zalecenia dotyczące pielęgnacji skóry i makijażu, 
które są dostosowane do indywidualnych potrzeb użytkownika. Kluczowe funkcje aplikacji to m.in.: po zeskanowaniu twarzy inteligentne dopasowy-
wanie produktów i analiza typu skóry (np. tłusta, sucha, mieszana, wrażliwa), dopasowanie podkładu na podstawie odcienia i tonacji skóry (z opcją 
porównania różnych marek) oraz spersonalizowane procedury pielęgnacji skóry. 
 
Julianna Jung z IX LO im. Marszała Józefa Piłsudskiego w Gdyni za aplikację EmoScan
EmoScan to innowacyjny produkt zaprojektowany, aby pomóc ludziom lepiej zrozumieć i zarządzać swoimi emocjami w zabawny, wizualny i interaktywny 
sposób. Zaczyna się od nadającej się do noszenia naklejki lub przypinki nastroju, która zmienia kolor w zależności od temperatury ciała użytkowni-
ka – dając szybką, wizualną wskazówkę na temat jego stanu emocjonalnego, takiego jak: spokojny, zestresowany lub podekscytowany.

Maria Mędrzycka z X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni za aplikację It’s up to you
Większość ludzi myśli, że trzeba dokonać ogromnych zmian, aby żyć życiem, którego pragniesz i które sprawi, że będziesz naprawdę szczęśliwy, 
ale prawda jest taka, że wszystko, co musisz zrobić, to określić, czego naprawdę chcesz. Nikt nie każe ci codziennie chodzić na siłownię i stosować 
restrykcyjnej diety. To ty ustalasz zasady, a aplikacja będzie twoim wsparciem.

Gratulujemy!
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Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza na drugi 
w tym roku Pchli Targ. 

Wydarzenie odbędzie się 10 maja br. w godz. 
10:00-14:00 na boisku do koszykówki przy Ze-
spole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Gdyni (ul. 
L. Staffa 10). Wstęp wolny.

Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza na Tur-
niej Piłki Nożnej dla Dzieci 10 maja w godz. 
11:00-14:00 na boiskach Zespołu Szkolno-
-Przedszkolnego nr 2 w Gdyni przy ulicy L. 
Staffa 10. 

Na uczestników czekają nagrody.
Wstęp wolny.
 
Rada Dzielnicy Karwiny, Poradnia Psycho-
logiczno-Pedagogiczna nr 1 w Gdyni oraz 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gdyni 
zapraszają rodziców dzieci w wieku 0-3 na 
cykl spotkań „Rodzic na Fali – świadome 
rodzicielstwo bez sztormów”.

13 maja w godz. 17:30-19:00 w Szkole Podsta-
wowej nr 42 przy ul. L. Staffa 10 odbędzie się 

spotkanie na temat: „Budowanie odporności 
psychicznej” – jak wspierać dziecko w radzeniu 
sobie z wyzwaniami? 
Wstęp wolny.
Wykłady poprowadzą psycholożki: Anna Dą-
browska oraz Karolina Wysokińska.

Wydarzenie zorganizowane przez radnych dziel-
nicy Karwiny: Jacka Kwidzińskiego i Roberta 
Smolnickiego. 

Rada Dzielnicy Witomino zaprasza 17 maja 
w godz. 11:00-20:00 na festyn rodzinny, 
w trakcie którego nastąpi uroczyste otwar-
cie terenu sportowo-rekreacyjnego przy ul. 
II MPS.

Dla uczestników przygotowano wiele atrakcji. 
Wydarzenie sfinansowane ze środków Rady 
Dzielnicy Witomino.

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza 22 maja o godz. 17:00 na prelekcję 
o historii Gdyni z Radą Dzielnicy Śród-
mieście: Jan Daniluk – Topografia życia 
Gotenhafen. Kultura, rozrywka, turystyka 

i imprezy masowe Gdyni pod okupacją 
niemiecką. 

Wstęp wolny.

Rada Dzielnicy Orłowo zaprasza dzieci 
i młodzież do lat 18 na „Bieg o Puchar 
Orłowa” 18 maja w Parku Kolibki.

Starty: od godz. 10:00.
Biuro zawodów czynne od godz. 8:45.

Zapisy trwają do 12 maja do godz. 23:59. 
Formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem: 
https://zapisy.sts-timing.pl/gdyn.../register-
-kid_orlowo.php
Udział jest bezpłatny.

Rada Dzielnicy Orłowo zaprasza 25 maja 
w godz.  10:00-14:00 na Sąsiedzki Pchli 
Targ w Orłowie.

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Orłowska 
27/33, Gdynia (dziedziniec wewnętrzny).
Wstęp wolny.

Rady dzielnic zapraszają na wydarzenia stacjonarne i w plenerze

Ankieta dzielnicowa

Rada Dzielnicy Pogórze zachęca do 
wypełnienia ankiety konsultacyjnej RD 
Pogórze ws. wyboru zadań listy inwe-
stycyjno-remontowej na lata 2026-2029 
dostępnej w wersji elektronicznej oraz 
w formie papierowej.

Głosowanie trwa do 31 maja 2025 roku do 
godziny 18:00. Wypełnioną ankietę papiero-
wą należy dostarczyć do biura rady dzielnicy 
Pogórze w godzinach jego pracy albo na festyn 
z okazji Dnia Dziecka organizowany przez radę 
dzielnicy Pogórze 31 maja. Ankietę internetową 
dostępną pod linkiem https://forms.gle/e4Jj-
TLyZqzp414j18 należy wypełnić i wysłać do 31 
maja 2025 roku do godziny 18:00.

Gimnastyczne talenty w Gdyni

W sobotę 26 kwietnia w hali VII Liceum Ogólnokształcącego w Gdyni odbyły się Ogólno-
polskie Zawody Juniorek w Gimnastyce Artystycznej. 

Wydarzenie jest wpisane do oficjalnego kalendarza Polskiego Związku Gimnastycznego 
i stanowi ważny etap w sportowym rozwoju młodych gimnastyczek z całej Polski. Na 
starcie stanęło 29 utalentowanych zawodniczek, prezentując imponujące umiejętności 
artystyczne, techniczne i gimnastyczne. 

Gdynię reprezentowały:
Daria Węgrzyńska (SGA Gdynia, VII Liceum Ogólnokształcące w Gdyni)
Yuliia Ivaniuta (SGA Gdynia, Szkoła Podstawowa nr 21 w Gdyni)
Valeriia Kolomiiets (SGA Gdynia, Szkoła Podstawowa nr 21 w Gdyni)
Mirra Drevetsova (UKS Jantar Gdynia, IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni)
Kornelia Stafiniak (UKS Jantar Gdynia, Szkoła Podstawowa nr 34 w Gdyni)

Wyniki indywidualne:
I miejsce: Daria Węgrzyńska (SGA Gdynia)
II miejsce: Maja Luftmann (MKS Kusy Szczecin)
III miejsce: Karolina Jurasz (KS Spartak Węgierska Górka)

Zawody zorganizowało Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Gdynia przy współpracy z Polskim 
Związkiem Gimnastycznym.

W dniach 15-18 maja w Polsat Plus Arenie Gdynia odbędzie się międzynarodowy turniej Gdynia 
Rhythmic Star, w którym wystąpi aż 320 zawodniczek z 20 krajów, w tym reprezentantki Polski. 
Wstęp wolny.

Program dostępny na stronie https://gdyniastars.pl/program.
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DZIEJE SIĘ W DZIELNICACH

Poradnictwo 

Gdyńskie Biuro Interwencji Obywatelskiej 
pełni dyżury ul. 3 Maja 27/31 w ponie-
działki w godz. 13:00-15:00.

Służy radą i pomocą w sprawach urzędowych 
i obywatelskich. Kontakt pod nr. tel. 793 663 
703. Stowarzyszenie nie zajmuje się pomocą 
prawną ani szkoleniem prawnym. 
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Z „Ciapkowa” do ludzi

Kontynuujemy rubrykę, dzięki któ-
rej, mamy nadzieję, kolejne porzucone 
psy i koty ze schroniska w „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. 

Schronisko OTOZ Animals „Ciapkowo” mieści 
się przy ul. Małokackiej 3a, nr. tel. 58 622 25 
52, e-mail schronisko@ciapkowo.pl.
Jest otwarte w godz. 11:00-17:00/16:00/15:00 
(pon.-pt./sob./niedz.). Zwierzę może adopto-
wać osoba pełnoletnia na podstawie dowodu 
tożsamości i spisanej umowy. Zwierzęta są 
wydawane z książeczkami zdrowia.

„Burasek” pomaga

Fundacja charytatywna „Burasek” poma-
gająca zwierzętom przyjmie nieodpłatnie: 
książki, gry, porcelanę, bibeloty.

Rzeczy można przynieść do fundacji przy ul. 
Żołnierzy I AWP 16 (po uprzednim kontakcie 
pod nr. tel. 660 146 031, 669 806 333).

Majówka inna niż wszystkie. 18. edycja wydarzenia „Ogród & Wielka 
Majówka”

Zapomnij na chwilę o ekranach, miejskim pędzie i kolejkach do galerii handlowych. 
W dniach od 9 do 11 maja w godzinach od 10:00 do 18:00 – Park Kolibki w Gdyni zamieni 
się w tętniący życiem, zapachem i kolorami ogród pełen inspiracji, smaków i dobrej 
energii. Przed nami 18. edycja popularnego wydarzenia „Ogród & Wielka Majówka”. Wyda-
rzenie od lat łączy miłośników zieleni, lokalnych smaków, rękodzieła i rodzinnego relaksu.

W dniach 9-11 maja Park Kolibki w Gdyni stanie się centrum ogrodnictwa, regionalnych smaków 
i rodzinnego wypoczynku. To już 18. edycja wydarzenia „Ogród & Wielka Majówka”, które co roku 
przyciąga miłośników przyrody, rękodzieła i dobrej atmosfery.
To nie są zwykłe targi ogrodnicze. Ponad 200 wystawców z całej Polski przywiezie to, co najlepsze 
z własnych szklarni, pracowni i spiżarni. Będą rośliny, zioła, krzewy, ogrodowe cuda i praktyczne 
gadżety, ale też regionalne przysmaki, ręcznie robiona biżuteria, naturalne kosmetyki i wyborne 
miody.

„Ogród & Wielka Majówka” to festiwal międzypokoleniowy. Dzieci mają swój własny „Ogródek 
Wyobraźni”, animacje, konkursy, przejażdżki i warsztaty. Dorośli – inspirujące rozmowy, koncerty 
i pyszną kawę. Będzie też festiwal dziecięcych talentów, warsztaty kiszenia z Katarzyną Gubałą 
i gotowanie na żywo z Kubą Korczakiem.
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Chcesz zorganizować grilla albo ogni-
sko w plenerze? W Gdyni bez problemu 
znajdziesz do tego legalne miejsca. Co 
więcej – wystarczy kilka kliknięć, by 
je zarezerwować! Warto się jednak pospie-
szyć, bo chętnych nie brakuje.

Majowe i czerwcowe weekendy to świetna 
okazja do grillowania i ognisk w plenerze, ale 
miejskie paleniska i miejsca grillowe są dostępne 
przez cały rok. Gdy tylko dopisze pogoda – war-
to zarezerwować miejsce i spędzić czas na świe-
żym powietrzu.

Gdzie w Gdyni można legalnie rozpalić ognisko 
lub grilla?
Miasto udostępnia kilkanaście specjalnych 
lokalizacji, gdzie po wcześniejszej rezerwacji 
możemy bezpiecznie i zgodnie z przepisami 
zorganizować ognisko lub grilla. Zarezerwować 
miejsce można tylko online na stronie:
https://miejsca-piknikowe.zdiz.gdynia.pl.

Oto lista miejsc dostępnych na rezerwację:

•     Park Kolibki (palenisko),
•     teren przy ul. Szafranowej Leśna Polana 
(palenisko i grill ),
•     Polanka Redłowska (2 paleniska, 3 stałe 
grille),
•     teren przy ul. Rybaków (palenisko),
•     teren przy ul. Osada Rybacka, wejście na 
plażę nr 4 (palenisko),
•     teren przy ul. Sieradzkiej, w pobliżu rzeki 
Kaczej (palenisko),

•     teren na rogu ul. Szewczenki i Krauzego 
(palenisko),
•     teren przy ul. Swarzewskiej (stały grill).

Rezerwacje idą pełną parą
W tym roku mieszkańcy i turyści dokonali już 
ponad 700 rezerwacji! Największą popularno-
ścią cieszą się: Polanka Redłowska, teren przy 
ulicach Osada Rybacka i Leśna Polana.
Obecnie dziennie przyjmowanych jest średnio 
20 nowych rezerwacji – jeśli chcesz mieć pewne 
miejsce na majówkę, nie zwlekaj!

Grill bez rezerwacji
Jeśli planujemy tylko grilla i nie chcemy rezerwo-
wać miejsca, możemy skorzystać ze specjalnych 
terenów:

•     park Kiloński;
•     ul. Turkusowa;
•     ul. Bosmańska;
•     ul. Sakowicza;
•     Skwer im. I. Kwiatkowskiej.

Pamiętajmy, że plaże i nadmorskie tereny za-
rządzane są przez Urząd Morski – tam grill lub 
ognisko wymagają odrębnej zgody.

W Gdyni nie brakuje miejsc, gdzie można legalnie 
i bezpiecznie zorganizować ognisko lub grilla. 
Majówka to tylko jedna z wielu okazji – każde 
ciepłe, słoneczne popołudnie może być dobrym 
momentem, by skorzystać z miejskich terenów 
rekreacyjnych.

Majowe i czerwcowe grillowanie? Sprawdź dostępne miejsca w Gdyni

Diente to wyjątkowy urody zielonooki kocurek. 
Ma niepowtarzalne umaszczenie. Zwraca na sie-
bie uwagę, gdy tylko przekroczy się próg pokoju 
adopcyjnego, w którym przebywa.

Diente ma bardzo miłe usposobienie. Jest 
uroczym, przyjaznym i rezolutnym kotem. 
Z ciekawością obserwuje otoczenie, uwielbia 
oglądać świat za oknem. Lubi eksplorować nowe 
terytoria.

To idealny towarzysz codziennego życia. Jest 
przesympatyczny. W nowym domu może mieć 
spokojne kocie towarzystwo, z którym będzie 
miło spędzał czas.

Nie ma zauważalnych problemów zdrowotnych.
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Mammografia

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 
„Śródmieście” Sp. z o. o. (ul. Armii Krajowej 
44) oferuje badania przesiewowe z zakresu 
mammografii dofinansowane przez NFZ.
Bezpłatne badanie przysługuje paniom 
(rocznik od 1951 do 1980), które nie miały 
mammografii w ciągu ostatnich 24 miesięcy.
 
Rejestracja: od poniedziałku do środy: w godz. 
7:30-18:45 i w czwartki oraz piątki w godz. 
7:30-14:00 pod nr. tel. 58 781 18 29.

„Badamy nie tylko mamy”

Stowarzyszenie Amazonek Gdyńskich,  pod 
egidą Federacji Stowarzyszeń Amazonek, 
włącza się w ogólnopolską Akcję „BADAMY 
NIE TYLKO MAMY” z okazji Dnia Matki 
i zaprasza 24 maja w godz. 12:00-16:00 
do Centrum „Riviera” (ul. Kazimierza Gór-
skiego 2) na stoisko profilaktyki raka piersi. 

W akcji będzie możliwość zapoznania się 
z profilaktyką raka piersi poprzez ulotki, 
fantom i bezpośrednie rozmowy z członkami 
stowarzyszenia. 
Gdyńskie Amazonki czekać będą na stoisku na 
parterze przy sklepie „Auchan”.

Język niemiecki online

Towarzystwo Polsko-Niemieckie w Gdyni 
przyjmuje zapisy na zajęcia z języka nie-
mieckiego dla młodzieży i dorosłych online 
z lektorem, poziomy A2, B1, B2, C1.

Zapisy mailowe: tpngdynia@op.pl.
Formularz zgłoszeniowy w zakładce oferta na 
stronie www.tpngdynia.pl.

Wykład podróżniczy

Wydział Oceanografii i Geografii Uniwersy-
tetu Gdańskiego zaprasza 21 maja o godz. 
17:00 na wykład prof. dr. hab. Tadeusza 
Palmowskiego pt. „Madera”. 

Wstęp na wydarzenie, które odbędzie się w In-
stytucie Oceanografii UG, al. Marsz. Piłsudskiego 
46, jest wolny.

Bezpłatne badania najmłodszych

Centrum Terapii Autyzmu SOTIS zaprasza 
na bezpłatne konsultacje dla dzieci od 1,5 
do 5 lat. 

Więcej informacji pod nr. tel. 667 098 077. 

Majowe spotkanie z teatrem

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza 
zaprasza 10 maja na rodzinne spotkanie 
z teatrem.

Rodzinny Spacer Teatralny z atrakcjami (pozna-
cie zakamarki i tajemnice teatru) odbędzie się 
10 maja w godz. 14:30-16:30.
Zgłoszenia należy przesyłać na adres: eduk-
acja@teatrgombrowicza.art.pl. 
Koszt: 15 zł za uczestnika. Płatności można 
dokonać na miejscu przed warsztatami. 
Szczegóły: teatrgombrowicza.art.pl/edukacja/
majowe-spotkanie-z-teatrem-rodzinnie/ 

Spacery z historią w tle 

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zapra-
sza na spacery historyczne ze Sławomirem 
Kitowskim w nowym cyklu „Krajobraz kul-
turowy Orłowa i Kolibek”. 

Temat spaceru 11 maja to: Kolibki Arystokra-
tyczne, zbiórka o godz. 12:00 pod Dworkiem 
Kukowskiego w Kolibkach. 
Temat spaceru 18 maja to: Leśny Park Kuracyjny, 
zbiórka o godz. 12:00 pod Domkiem Żeromskie-
go, wstęp wolny.

Zmiany w organizacji ruchu na ul. Unruga

Na ulicy adm. J. Unruga trwają intensywne 
prace drogowe. W przestrzeni inwesty-
cji zainstalowano maszty i sygnalizatory 
świetlne, wzmocniono chodniki, trwa przy-
gotowanie do ułożenia warstwy ścieralnej 
na ulicach: Unruga, Flisaków, Szlifierzy oraz 
na ścieżkach rowerowych. Pierwsze zmiany 
w organizacji ruchu czekają kierowców od 
9 do 12 maja.

W najbliższym czasie planowane jest: wykona-
nie nawierzchni betonowej zatoki autobusowej 
przy skrzyżowaniu ul. Kwiatkowskiego i Unruga, 
układanie wyniesień bitumicznych na jezdni po-
łudniowej i ul. Bosmańskiej oraz Śmidowicza, 
układanie warstwy ścieralnej na jezdni południo-
wej ul. Unruga oraz na ul. Flisaków, Szlifierzy, 
Śmidowicza i skrzyżowaniu z dojazdem do skle-
pu „Biedronka”, układanie warstwy ścieralnej 
na ścieżkach rowerowych, dalsze prace ogrod-
nicze – zakończenie humusowania, kontynuacja 
nasadzeń drzew, rozpoczęcie nasadzeń krzewów 
i bylin.

9 maja od godz. 23:00 w związku z kolejnym 
etapem prac budowlanych w ramach zadania 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1610G ul. Un-
ruga na odcinku od ul. Kwiatkowskiego do ul. 
Bosmańskiej w Gdyni”, na jezdni południowej 
zostanie położona warstwa ścieralna, zamknięta 
południowa jezdnia ul. Unruga. Na jezdni połu-
dniowej ul. Unruga zostanie ułożona warstwa 
ścieralna. W związku z tym jezdnia południowa 
zostanie zamknięta.
 
Zmiany w organizacji ruchu:
•  ruch będzie odbywał się jednokierunko-
wo – tylko północną jezdnią ul. Unruga,
•  z ul. Kwiatkowskiego nie będzie wjazdu na ul. 
Unruga,
•  dojazd do ul. Flisaków i Szlifierzy wyłącznie 
od północnej jezdni ul. Unruga.

Objazd do Obłuża zostanie poprowadzony przez 
ul. Kwiatkowskiego, Dąbka i Benisławskiego. 
Zmieniona organizacja ruchu będzie obowiązy-
wać do 12 maja do godz. 4:30.

Prosimy kierowców o zachowanie ostrożności 
oraz o dostosowanie się do wprowadzonej or-
ganizacji ruchu.
 
W związku ze zmianami w organizacji ruchu 
wystąpią także zmiany w funkcjonowaniu linii: 
109, 141, 150, 152, 182, 197, 198, 282, N40 i przy-
stanków autobusowych, szczegóły na stronie 
ZKM Gdynia. 

Tydzień później planowane jest wprowadzenie 
kolejnej zmiany w organizacji ruchu o podobnych 
godzinach, tj. od piątku 16 maja (około godz. 
23:00) do poniedziałku 19 maja (około godz. 
4:45). Zamknięta będzie jezdnia północna ul. 
Unruga, a ruch jednokierunkowy będzie w kie-
runku portu Marynarki Wojennej.
O szczegółach zmian powiadomimy w osobnym 
komunikacie oraz w ww. artykule, w później-
szym terminie.
 
Zmiany organizacji ruchu wprowadzone zostaną 
przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.
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Ważne telefony

Gdyńskie Centrum Kontaktu: 58 626 26 26

TELEFONY ALARMOWE
Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 112
Straż Pożarna: 112,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01
Policja: 112, z tel. kom. 477 421 222
Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999,  
tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93
Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia  
Ratunkowego: 58 660 88 21
Straż Miejska: tel. alarmowy 986,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy: 998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego: 984, 985
Pogotowie gazowe: 992, 58 620 44 79 
Pogotowie energetyczne: 991
Straż Ochrony Kolei: 58 721 11 72

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)  
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy 
w Rodzinie: 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych:  
58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora: 58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich: 58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni: 58 620 74 66
Infolinia ZKM: 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami:  
58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci: 58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych: 58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia: 58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień: 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne „Klub 1, 2, 3” : 797 993 
618
Miejska Informacja Turystyczna:  
58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach: 58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia): 605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00–6.00): 192 88
Telefon zaufania: 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne: 58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei: 58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu Celno-
-Skarbowe: 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia: 505 606 776
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk: 58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego: 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk: 
669 056 257
Biuro poselskie Marcina Horały: 500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej:  
58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej: 790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej: 502 144 277
Platforma Obywatelska: 58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość: 500 744 560
Nowa Lewica: 882 120 224

Wiadomości turystyczne

Kluby krajoznawcze „Wrzos” i „BLIZA” Oddziału Morskiego PTTK w Gdyni zapraszają na 
majowe wycieczki: 

17 maja na wypad w rejon Chwaszczyna. Zbiórka : przystanek ZKM Gdynia Wzgórze Św. Maksymi-
liana o godz. 10:00. Odjazd autobusu „Z” do Chwaszczyna o godz. 10:05. Przejście piesze na trasie 
ok. 10 km. Powrót do Gdyni ok. godz. 16:00. Prowadzi Alicja.

31 maja na „Ptasi Piknik” do rezerwatu przyrody „Ptasi Raj” na Wyspie Sobieszewskiej. Zbiórka: 
Gdynia SKM Wzgórze Świętego Maksymiliana (przed wejściem do tunelu) o godz. 8:20.

Odjazd SKM do Gdańska Głównego o godz. 8:30. Z Gdańska Głównego przejazd autobusem nr 186 
do Górek Wschodnich o godz. 9:36. Powrót ok. godz. 16:00.
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Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip
„Ratusz” w nakładzie 20 000 egzemplarzy jest dostar-
czany w co drugi piątek do 120 punktów w Gdyni. Jest 
również dostępny na www.gdynia.pl/Ratusz. Materiały 
do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficz-
nej) przyjmowane są pocztą elektroniczną do piątku 
poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyj-
mujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania, re-
dagowania nadesłanych tekstów, a także zastrzega sobie 
prawo odmowy przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak 
miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań 
(do 500 znaków). Informujemy też, że nie publikujemy 
ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, 
polityków (radnych, posłów i senatorów) oraz szefów 
jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. 
Informacje, które przyjmujemy do „Ratusza”, powinny 
być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne 
politycznie i pozbawione komentarzy.

www.gdynia.pl

Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomości Gminy 
Miasta Gdyni, stanowiącej pomieszczenia mieszkalne, przeznaczone do oddania w najem .
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 1192/25/IX/U Prezydenta Miasta Gdyni z 22.04.2025 r., wywieszony 
został na okres 21 dni, tj. od 23 kwietnia 2025 r. do 14 maja 2025 r.

wykonujący zadanie starosty z zakresu administracji rządowej informuje o wywieszeniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń znajdującej się w budynku Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, wykazu nr 
10/2025 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Gdyni, położonej w Gdyni 
u zbiegu ulic Świętojańskiej i Partyzantów, oznaczonej jako dz. nr 349, obręb Wzgórze Św. Maksymiliana - 0030, 
przeznaczonej do zbycia w drodze umowy darowizny na rzecz Gminy Miasta Gdyni, na podstawie art. 13 ust. 2 
i 2a ustawy z dn. 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami. 
Wykaz wywieszono na okres od 9 do 30 maja 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1225/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 29.04.2025 r., nieru-
chomości o powierzchni 1297 m², położonej w Gdyni przy ul. gen. J. Hallera, oznaczonej jako część działki nr 1628 
obręb 0030 Wzgórze św. Maksymiliana, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00024646/2 przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 
3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu przez wspólnotę mieszkaniową celem 
poprawy funkcjonalności nieruchomości. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni, od 6 maja 2025 r. do 27 maja 2025 r. 

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1220/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 29 kwietnia 2025 
roku, nieruchomości o powierzchni 30 m² położonej w Gdyni przy ul. Gen. Dywizji Franciszka Kleeberga część 
działki o numerze 1455 obręb 0023 Pogórze, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00121889/7, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony – do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: usługi krawieckie.

Wykaz został również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 5 maja 
do 26 maja 2025 r.
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